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Geriausi MAŽŲ

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

TIK „CAMELIA“

Širdžiai ir kraujagyslėms 

ŠIRDIES LAŠAI 
VALENTIS
Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, geriamieji lašai (tirpalas), 40 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų tinktūra 0,34 ml, sukatžolių tinktūra 0,33 ml, gudobelių vaisių skystasis ekstraktas 0,33 ml/ml. Indikacijos: tradicinis 
augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti, ypač esant nervinei įtampai. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Iš pradžių, tris arba keturias dienas, reikia gerti 3–4 kartus per dieną po 20–30 lašų, vėliau dozę sumažinti (gerti 
2–3 kartus per dieną po 15–20 lašų). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bent vienai iš sudedamųjų vaisto dalių, nėštumas. Specialūs įspėjimai: vaistinio 
preparato nerekomenduojama naudoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip dvi savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su 
gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Jeigu vartojant preparato širdies plote atsiranda duriantis skausmas arba labiau sutrinka širdies ritmas, 
reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5 % (V/V) etanolio. * Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-30.
GERINA ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ FUNKCIJAS, YPAČ ESANT NERVINEI ĮTAMPAI.

139 €

Nuo kosulio

BRONTEX 
30 mg tabletės
Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 tablečių
Veiklioji  medžiaga, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido. Indikacijos: kvėpavimo takų sekreto skystinimas ligoniams, 
sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 6-12 metų 
vaikams – 2-3 kartus per parą po 15 mg ambroksolio (po pusę tabletės); suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams – 2-3 kartus per parą 
po 30 mg ambroksolio (po 1 tabletę). Ligoniams, sergantiems sunkiu inkstų veiklos nepakankamumu, dozę reikėtų mažinti ir (arba) vartoti rečiau. 
Ambroksolio nepatariama vartoti ilgiau negu 4-5 paras. Kontraindikacijos: „BRONTEX“ negalima vartoti, jei padidėjęs jautrumas ambroksoliui ar bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. „BRONTEX“ 30 mg tablečių negalima vartoti jaunesniems kaip 6 metų vaikams. Specialūs įspėjimai: jų reikia laikytis, 
jei sutrikusi bronchų motorika ir padidėjusi gleivių sekrecija, jei sutrikusi inkstų veikla arba sergant sunkia kepenų liga, buvus pepsinei opai. Jeigu 
vartojant ambroksolio hidrochlorido pasireiškė odos išbėrimas (įskaitant gleivinės, pvz., burnos, gerklės, nosies, akių, lyties organų, pažeidimus), 
reikia nedelsiant nutraukti gydymą ir kreiptis medicininės pagalbos. Dėl sudėtyje esančios 169,46 mg laktozės šio vaistinio preparato negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Teksto peržiūros 
data: 2021-08-02.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-09-28. BRO-LT-00064.

179 €

Nuo slogos 

XYMELIN® 
1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas)
Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: rinito ar sinusito sukelto 
nosies gleivinės paburkimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vyresniems kaip 10 m. vaikams ir suaugusiesiems – 1 
įpurškimas į kiekvieną nosies landą 2–3 kartus per parą. „XYMELIN“ galima vartoti tol, kol išnyksta simptomai, bet ne ilgiau 
kaip 7 dienas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, uždaro kampo 
glaukoma, sausasis nosies gleivinės uždegimas, jei hipofizės ar smegenų operacija atlikta pro nosį arba burną. Specialūs 
įspėjimai: vartoti atsargiai, jei yra antinksčių navikas (feochromocitoma), sustiprėjusi skydliaukės veikla, sergate cukriniu 
diabetu ar sutrikęs šlapinimasis dėl padidėjusios prostatos. Sergant sunkiomis širdies ir kraujagyslių ligomis ar ligomis, kurių 
metu susiaurėja kraujagyslės, vartoti tik su gydytojo leidimu. Dažnai ir ilgai vartojant vaistą gali atsinaujinti nosies gleivinės 
paburkimas, susilpnėti jo slopinimas ir atsirasti nosies užgulimas. Labai jautriems pacientams vaistas gali sukelti miego su-
trikimų, galvos svaigimą, tremorą, širdies ritmo sutrikimą, aukštą kraujospūdį. Jei kartu vartojama vaistų nuo depresijos, gali 
stiprėti šalutinis poveikis.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-12-08. LT-XYME-2200005.

299 €
Trombozės profilaktikai 

HJERTEMAGNYL®
150 mg, 30 tablečių 289 € 

75 mg, 100 tablečių 399 €

150 mg, 90 tablečių 499 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, plėvele dengtos tabletės
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 75 mg arba 150 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: trombozės profilaktika, sergant išemine širdies liga, po 
miokardo infarkto, išeminio smegenų insulto ar praeinančiojo smegenų išemijos priepuolio. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną, užsigeriant 
stikline vandens. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 75 – 150 mg vieną kartą per parą. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai, padidėjęs jautrumas kitiems salicilatams; jei neseniai kraujavo į virškinamąjį traktą; yra polinkis į kraujavimą, ūminė 
pepsinė opa, sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, šlapime padaugėjo oksalatų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas; negalima 
vartoti jaunesniems kaip 16 metų vaikams ir paaugliams. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti, jei pacientas serga astma, gydymui atsparia hipertenzija, 
podagra, esant gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stokai, sutrikusiai kepenų ar inkstų veiklai, likus 10 parų iki chirurginės operacijos. Senyvo amžiaus 
pacientams nepatartina ilgai vartoti dėl galimos kraujavimo iš virškinamojo trakto rizikos.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-07. 

289 €
nuo

Nuo virškinimo sutrikimų

LINEX®

379 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 16 kietųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kapsulėje yra ne mažiau kaip 1,2 x 107 KSV liofilizuotų gyvybingų bakterijų (Lactobacillus acidophilus, 
Bifidobacterium infantis, Enterococcus faecium). Indikacijos: viduriavimui, pilvo pūtimui ar kitokiam virškinimo sutrikimui gydyti kaip pagal-
binė priemonė. Vartojimo būdas ir dozavimas: mažesniems kaip 2 metų vaikams gerti po 1 kapsulę 3 kartus per dieną, 2–12 metų vaikams – po 
1–2 kapsules 3 k. per dieną, o vyresniems nei 12 metų – po 2 kapsules 3 k. per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžia-
gai, pieno baltymams ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei išmatose yra kraujo ar 
gleivių. BS2403136080.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-03-13.
NORMALIZUOJA ŽARNYNO VEIKLĄ.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 kietųjų pastilių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje pastilėje yra 0,25 mg dekvalinio chlorido, 0,03 mg cinchokaino hidrochlorido. Indikacijos: burnos ir ry-
klės uždegimo (gingivito, opinio ir aftinio stomatito, faringito) vietinis gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 
12 metų paaugliams kas 2 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę, vaikams nuo 4 iki 12 metų kas 3 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę. Kai uždegimo simptomų 
sumažėja, vartoti po 1 pastilę kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai ar ketvirtiniams 
amonio dariniams (pvz., benzalkonio chloridui). Specialūs įspėjimai: „DECATYLEN“ sudėtyje yra sorbitolio. Šio vaistinio preparato negalima varto-
ti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą 
ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį.* Reklamos teksto parengimo data: 2025 01 21. DCTL-LT-00019. 
KAI REIKIA NE TIK MALŠINTI SIMPTOMUS, BET IR GYDYTI GERKLĖS SKAUSMĄ!

Gerklei

DECATYLEN™ 
0,25 mg/0,03 mg

379 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 plėvele dengtų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip 
galvos, dantų, raumenų, sąnarių ar sukelto menstruacijų, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. 
paaugliams įprasta vienkartinė dozė yra 1 tabletė „IBUMETIN 400 mg“. Didžiausia paros dozė yra 1200 mg. Rekomenduojama tabletes vartoti 
valgio metu, dėl mažesnio poveikio virškinimo traktui. Užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet 
kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, acetilsalicilo rūgščiai arba kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU). Taip pat, jei ligonis 
anksčiau sirgo acetilsalicilo rūgšties arba kitokių NVNU sukelta astma, angioneurozine edema, dilgėline, rinitu ar kitokia padidėjusio jautrumo 
reakcija. Aktyvi arba buvusi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, opinis kolitas, kraujavimas iš virškinamojo trakto ar kitoks kraujavimas, 
sunkus kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas, hemoraginė diatezė, paskutinių 3 nėštumo mėnesių ar žindymo laikotarpis. Vai-
kams ir paaugliams iki 12 m. vartoti negalima. Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai, jei inkstų, kepenų arba širdies funkcija yra sutrikusi, yra 
buvę virškinimo trakto pažeidimų, sutrikęs kraujo krešėjimas arba vartojami antikoaguliantai, jei vartojama kitų NVNU ar vaistinių preparatų, 
galinčių padidinti skrandžio opos susidarymo arba kraujavimo pavojų, taip pat diuretikų ar nefrotoksinį poveikį turinčių vaistinių preparatų,  jei 
sergama cukriniu diabetu, raudonąja vilklige ar kitomis kolagenozėmis, Krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, periferinių arterijų liga, galvos 
smegenų kraujagyslių liga, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių infekcinių kvėpavimo takų ligų, taip pat senyviems žmonėms. Prasidėjus 
kraujavimui, atsiradus opų ar odos reakcijų, vartojimą būtina nedelsiant nutraukti ir kuo skubiau kreiptis į gydytoją. Negalima vartoti, jei nusta-
tytas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija.*Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-19.

Nuo skausmo 

IBUMETIN® 
400 mg149 €

Peršalimo simptomams 
lengvinti 

AIDEX®249 €
Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1-oje tabletėje yra 500 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 15 mg dekstrometorfano hidrobromido ir 60 
mg askorbo rūgšties. Indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, sąnarių, ryklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, neprodukty-
vaus kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir vaikams nuo 12 metų įprastinė vienkartinė dozė yra 1 tabletė. Ji 
vartojama 4 kartus per dieną, ne dažniau kaip kas 4 valandas. Didžiausia vienkartinė dozė – 2 tabletės. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontrain-
dikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms medžiagoms; mažesnis nei 12 metų amžius; nėštumas, žindymas; sunki hipertenzijos, išeminės širdies 
bei kepenų ligos forma arba inkstų funkcijos sutrikimas; glaukoma; nosies gleivinės paburkimą mažinančių vaistų vartojimas; anksčiau buvęs insultas arba esanti jo 
rizika; prostatos padidėjimas; anksčiau persirgtas miokardo infarktas; feochromocitoma; cukrinis diabetas; lėtinis alkoholizmas; anksčiau buvę traukuliai; sisteminė 
raudonoji vilkligė; hipertireozė; badavimas. Specialūs įspėjimai: pacientams, besiskundžiantiems lėtiniu kosuliu, sergantiems bronchų astma ar tiems, kuriuos ištiko 
astmos priepuolis bei atkosintiems gleivinio sekreto, šio vaisto be gydytojo priežiūros vartoti negalima. Pacientams, sergantiems vidutinio sunkumo ar sunkiu inkstų 
nepakankamumu, lengvu arba vidutinio sunkumo kepenų nepakankamumu, hipertenzija, širdies liga, hipertireoze, psichoze, cukriniu diabetu, sistemine raudo-
nąja vilklige ir mišria jungiamojo audinio liga ir /ar ūminiu hepatitu, vartojantiems kepenų funkciją veikiančius vaistus ir /ar vaistus nuo migrenos, taip pat tiems, 
kuriems yra gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės stoka, hemolizinė anemija ar dehidratacija bei tiems, kurie piktnaudžiauja alkoholiu ar nuolat blogai maitinasi, 
„AIDEX“ patariama vartoti atsargiai. Jeigu praėjus daugiau kaip 3 paroms nuo gydymo pradžios išlieka didelis karščiavimas, kosulys, atsiranda bėrimas, ryklės, 
galvos, skausmas, pykinimas, vėmimas - patariama kreiptis į gydytoją. Pasireiškus pykinimui, hipertenzijai, tachikardijai, palpitacijai, odos paraudimui ar bėrimui, 
sutrikus širdies ritmui arba atsiradus bet kokių neurologinių požymių, vaistinio preparato vartojimą būtina nutraukti.* Reklamos teksto parengimo data: 2021-09-16.
LENGVINA PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMUS!



3

pasiūlymaiKAINŲ

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

TIK „CAMELIA“

Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 kietųjų kapsulių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 kapsulėje yra 600 mg sojų fosfolipidų. Indikacijos: simptomų, tokių kaip apetito stoka, spaudimo pojūtis 
dešinėje pošonkaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar hepatito, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavi-
mas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams vienkartinė dozė – dvi 300 mg kietosios kapsulės. Paros dozė – viena 600 mg 
kietoji kapsulė 3 kartus per parą (1 800 mg sojų fosfolipidų). „ESSENTIALE FORTE N“ saugumas ir veiksmingumas vaikams ir paaugliams iki 
12 metų neištirti, todėl jie neturėtų vartoti šio vaistinio preparato. Kapsulės geriamos valgio metu, nekramtytos, užgeriant dideliu skysčio 
kiekiu (pvz., stikline vandens). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Padidėjęs jautrumas žemės riešutams arba sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., fosfatidilcholinui. Specialūs įspėjimai: „ESSENTIA-
LE FORTE N“ neapsaugo nuo toksinių medžiagų (pvz., alkoholio) sukelto kepenų pažeidimo. Jei yra kepenų pažeidimas, negalima vartoti 
alkoholio. „ESSENTIALE FORTE N“ gali silpninti kraują skystinančių vaistų poveikį, todėl gali prireikti koreguoti pastarųjų vaistų dozę. „ES-
SENTIALE FORTE N“ sudėtyje yra rafinuoto sojų aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio sutrikimų 
ir viduriavimą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio kiekis.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-01-12. 2201_SB_Essentiale_V01_LT
MAKSIMALI PAGALBA KEPENIMS!

Kepenims 

ESSENTIALE® FORTE N 600 mg

899 €

Virškinimui

GASTROVAL®

-50% 239 €479 €

Maisto papildas, 15 kietų kapsulių
„GASTROVAL“ sudėtyje – augalinių fermentų ir ekstraktų derinys, kurio naudą lengva pajusti. Geltonasis gencijonas 
tradiciškai vartojamas virškinimui palengvinti.
„GASTROVAL®“ SUPRANTA, KO REIKIA VIRŠKINIMUI.

Maisto papildas, 15 čiulpiamų tablečių
„NEUROMED Sleep“ – čiulpiamos tabletės su melatoninu ir augaliniais ekstraktais greitam užmigimui bei ramiam 
miegui. Verta rinktis epizodiškai neužmiegant, prabudinėjant naktį ar kasnakt miegant trumpiau kaip 6 valandas. 
Išbandykite ir nustebkite, kaip čiulpiamos tabletės greitai pradeda veikti, bei įsitikinkite jų veiksmingumu!
„NEUROMED SLEEP“ – LAIKAS IŠSIMIEGOTI!

-50% 389 €779 €

Miegui 

NEUROMED®  
SLEEP

Maisto papildas, milteliai geriamajam tirpalui, 20 pakelių
Pasirinkite tai, ko reikia jūsų organizmui. Magnis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, mažina pavargimo 
jausmą ir nuovargį. Sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių. Magnis išgautas iš Negyvosios jūros – natū-
ralus grynumo ir kokybės šaltinis.
MINERALAI IŠ IZRAELIO – NATŪRALI JĖGA JŪSŲ SAVIJAUTAI!

BIOFARMACIJA 
BioMagnesium 
Forte 500 mg

-50% 739 €1479 €

Maisto papildas, 20 kapsulių
„BIFIDIN FORTE“ sudėtyje yra 10 rūšių skirtingų Lactobacillus ir Bifidobacterium bakterijų. Vienoje kapsulėje yra net 
2,4 milijardo kolonijas formuojančių vienetų. 
GEROSIOS BAKTERIJOS ŽARNYNUI!

Žarnyno mikroflorai 

BIFIDIN FORTE

-50% 509 €1019 €

THERAFLU ND 
milteliai geriamajam tirpalui 399 € 

THERAFLU NT 
milteliai geriamajam tirpalui 399 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 6 paketėliai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: „THERAFLU ND“: 1000 mg paracetamolio, 60 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 30 mg dekstrometorfano hidrobromido. „THERAFLU NT“: 1000 
mg paracetamolio, 60 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 30 mg dekstrometorfano hidrobromido, 4 mg chlorfenamino maleato. Indikacijos: „THERAFLU ND“: peršalimo sukeltų 
simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo, erzinančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. „THERAFLU NT“: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės už-
burkimo ir sekrecijos, čiaudulio, erzinančio kosulio, akių ašarojimo ir niežėjimo bei karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems bei paaugliams nuo 
16 m.: gerti po 1 pak. kas 6 val. pagal poreikį. Negalima vartoti daugiau kaip 4 pak. per 24 val. Gydymo trukmė neturi viršyti 3 parų. 1 pak. turinį ištirpinti stiklinėje karšto, tačiau 
ne verdančio vandens ir išgerti. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; per paskutines 2 sav. vartoti vaistai nuo depresijos arba Parkinsono 
ligos (MAOI); kitų simpatomimetikų vartojimas; uždaro kampo glaukoma, nėštumo laikotarpis. „THERAFLU ND“: labai aukštas kraujospūdis; širdies kraujagyslių liga; sunkus inkstų 
veiklos sutrikimas; kvėpavimo nepakankamumas; plaučių liga ar astmos priepuolis; vartojami oksazolidinono klasės antibiotikai; žindymo laikotarpis. „THERAFLU NT: sunki širdies 
liga; kepenų ar inkstų veiklos sutrikimas. Specialūs įspėjimai: nevartoti kitų vaistų, kuriuose yra paracetamolio. Nevartoti alkoholio. Pasitarti su gydytoju, jei yra inkstų ar kepenų 
liga, lėtinis alkoholizmas, gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės nepakankamumas, padažnėjęs širdies ritmas, aukštas kraujospūdis, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, cukrinis dia-
betas, padidėjusi prostata, psichikos liga, kosulys su dideliu skreplių kiekiu, lėtinis kosulys, aukšta temperatūra, išbėrimas, pastovus galvos skausmas, taip pat, jei vartojate vaistų 
nuo depresijos ar psichozių, netekus skysčių ar badaujant. Pasireiškus karščiavimui ir išplitusiai raudonei su smulkiais pūlinėliais, stipriam galvos skausmui, pykinimui, vėmimui, 
regėjimo sutrikimams, staigiam pilvo skausmui, kraujavimui iš tiesiosios žarnos ar kitiems išeminio kolito simptomams, likus kelioms dienoms iki operacijos, būtina nutraukti vais-
to vartojimą ir kreiptis į gydytoją. Gali sukelti priklausomybę. Sudėtyje yra aspartamo ir sacharozės. „THERAFLU ND“: pasitarti su gydytoju, jeigu yra širdies liga ar antinksčių auglys, 
vyresniems nei 60 m. „THERAFLU NT“: pasitarti su gydytoju, jeigu yra kvėpavimo nepakankamumo pavojus, hemolizinė anemija.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-09-17.

399 €
po

499 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, gelis, 50 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename grame gelio yra 23,2 mg (2,32 %) diklofenako dietilamino, atitinkančio 20 mg diklofenako 
natrio druskos. Indikacijos: suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: lokalus simptominis skausmo ir uždegimo mažini-
mas, kai yra minkštųjų audinių sužalojimas (sausgyslių, raiščių, raumenų ir sąnarių trauma, pvz., patempimas, sumušimas); vietinis 
minkštųjų audinių uždegimas (nugaros skausmas, tendinitas, bursitas). Tik suaugusiesiems (18 m. ir vyresniems): lokalus skausmo ir 
uždegimo dėl sąnarių (pvz., kelių) degeneracinės ligos mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti ant odos. Tepti 2 k. per parą 
(geriausia ryte ir vakare). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei yra žinoma, kad 
acetilsalicilo rūgštis arba kiti NVNU buvo sukėlę astmos priepuolį, angioneurozinę edemą, dilgėlinę arba ūminį nosies gleivinės užde-
gimą; paskutinis nėštumo trimestras; jaunesniems kaip 14 m. paaugliams. Specialūs įspėjimai: jeigu geliu ilgą laiką tepamas didelis 
odos plotas, gali pasireikšti sisteminis nepageidaujamas poveikis; galima tepti tik nepažeistą, sveiką odą; saugotis, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinės, nenuryti; jeigu pasireiškia bėrimas, gydymą nutraukti; negalima naudoti su oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. Sudė-
tyje yra propilenglikolio ir butilhidroksitolueno. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais yra mažai tikėtina. Galimas šalutinis poveikis: 
dermatitas (įskaitant kontaktinį dermatitą), išbėrimas, eritema, egzema, niežulys. * Reklamos teksto parengimo data: 2025-03-01. 

VOLTAREN 
EMULGEL 23,2 mg/g

Imunitetui 

VITAMINAS C 
500 mg, prailginto veikimo
Maisto papildas, 45 tabletės
Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Jis padeda palaikyti normalų kolageno, kuris rei-
kalingas normaliai kraujagyslių, kaulų, kremzlių, odos, dantų ir dantenų funkcijai, susidarymą. Taip pat vitaminas C 
svarbus normaliai energijos apykaitai, normaliai nervų sistemos veiklai bei psichologinei funkcijai palaikyti. Vitami-
nas C padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, taip pat padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, 
gerina geležies absorbciją. 
ILGIAU TRUNKANČIAM C VITAMINO POVEIKIUI!

TIK „CAMELIA“

1+1 889 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €
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*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip 
nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis 
poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetai-
nėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

TENA® 
PANTS MAXI M, L
Higienos prekės, sauskelnės-kelnaitės 
suaugusiems, M 10 vnt., L 10 vnt.

Tarptautinė odos sveikatos organizacija „Skin Health Alliance“ patvirtina, kad „TENA Pants“ padeda išlaikyti odą sveiką.

1088 €
1814 € 1088 €

1814 €

-40% 1088 €
po

Medicinos priemonės, 10 ml, 2x5 ml
Drėkinamojo, raminamojo ir apsauginio poveikio lašai, palengvinantys akies paviršiaus regeneraciją. „STARAZOLIN SAUSOMS IR SUDIRGUSIOMS AKIMS“ (natrio 
hialuronatas / dekspantenolis, be konservantų) – akių lašai, skirti padėti sumažinti simptomus, esant lengvam ar vidutinio sunkumo sausų akių sindromui ir (arba) 
sudirgintam akies paviršiui. Lašai stabilizuoja ašarų plėvelę, drėkina akį ir atkuria jos paviršių. „STARAZOLIN HYDROFORTE“ (natrio hialuronatas, be konservantų) 
– intensyviai drėkinantys akių lašai, skirti vartoti esant sunkiam sausų akių sindromui, o „STARAZOLIN HYDROBALANCE PPH“ (natrio hialuronatas) suteikia veiks-
mingą ir ilgalaikį akių drėkinimą. Lašai rekomenduojami: esant akių aplinkos dirgikliams; sumažėjus mirksėjimo dažniui; kai yra nepakankama ašarų gamyba arba jų 
sudėties pokyčių. „STARAZOLIN SAUSOMS IR SUDIRGUSIOMS AKIMS“ ir „STARAZOLIN HYDROBALANCE PPH“ gali vartoti žmonės, naudojantys visų tipų kontaktinius 
lęšius. Prieš vartojant „STARAZOLIN HYDROFORTE“ reikia išsiimti kontaktinius lęšius. Įprasta dozė – 1–2 lašai 3 kartus per parą į kiekvienos akies junginės maišelį.

-40% 742 €
nuo

Drėkinamieji akių lašai

STARAZOLIN® 
STARAZOLIN® sausoms 
ir sudirgusioms akims 1479 887 €

STARAZOLIN® HYDROFORTE 1485 891 €

STARAZOLIN® HYDROBALANCE 1237 742 €

Akims 

LIUBERIN 
+ LUTEIN 35 mg 1999 999 €

SUPERIOR 1895 947 €

Maisto papildai, 30 kapsulių
Linija „LIUBERIN“ skirta padėti išsaugoti normalų regėjimą bei palaikyti akies kraujotaką. „LIUBERIN SUPERIOR“ – net 18 aktyviųjų 
medžiagų kompleksas sausoms, pavargusioms, daug į skaitmeninių įrenginių ekranus žiūrinčioms akims. Sudėtis praturtinta gin-
kmedžiu, kuris padeda palaikyti akies kraujotaką.
Šio preparato sudėtis praturtinta karotenoidais: net 35 mg liuteino ir 3 mg zeaksantino, kurių su amžiumi koncentracija akyse ma-
žėja. Gausi sudėtis išsiskiria ir mėlynių uogų ekstraktu, kuris padeda palaikyti normalią akių funkciją, vaizdo aiškumą ir kraujotaką. 
Normalų regėjimą padeda išsaugoti vitaminas A ir cinkas. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.
RYŠKIOMS GYVENIMO SPALVOMS!

-50% 947 €
nuo

LACALUT® 
SENSITIVE

Burnos higienos priemonė, dantų pasta, 75 ml
„LACALUT SENSITIVE“ – pasta jautriems dantims. Saugo nuo ėduonies. Ėduonis dažniausiai atsiranda trūkstant dantyje kalcio. Sudėtyje yra aliuminio laktato, aliuminio fluorido ir aminofluorido. Švariai valo jautrius dantis ir dantų kaklelius, 
mažina dantų jautrumą ir saugo nuo ėduonies.
„LACALUT“ – NEPAKEIČIAMA.

-50% 269 €539 €

Maisto papildai, 60 plėvele dengtų tablečių
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų bei raumenų funkciją ir dantų būklę.
SUSTIPRINK SAVO IMUNITETĄ!

-50% 425 €
nuo

Imunitetui, kaulams 
ir dantims

DETRICAL 
VITAMINAS D 2000 IU 850 425 €

VITAMINAS D 4000 IU 989 494 €

Raumenims, nervų sistemai 

VIVAVIT 
MAGNIS 
375 mg

Maisto papildas milteliais, 30 pakelių
Maisto papildas skirtas papildyti organizmą magniu. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, palaikyti 
normalią energijos apykaitą bei normalią nervų sistemos veiklą, normalią raumenų funkciją ir normalią psichologinę 
funkciją. 
MAGNIO JĖGA – TAVO STIPRYBĖ!

-50% 676 €1353 €

TIK „CAMELIA“
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Kosmetika
Kasdienei kūno odos priežiūrai skirtas atkuriamasis kūno losjonas, ypač rekomen-
duojamas labai sausai arba į atopiją linkusiai odai. Sudėtyje yra: 10 % šlapalo. Los-
jonas gali giliai drėkinti, maitinti odą, suteikti jai palengvėjimo bei komforto pojūtį.
„BABÉ“ – RŪPESTINGOS FORMULĖS VEIDUI, 
KŪNUI IR PLAUKAMS.

Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.  
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

ELLAMÉ 
veido kaukės

Kosmetika, 28 ml x 1 vnt., 28 ml x 2 vnt.
Lakštinės veido kaukės su hialurono rūgštimi, alavijo, ramunėlių ir spirulinos ekstrak-
tais gali padėti suteikti intensyvų drėkinimą ir raminti veido odą, o lakšto audinys 
su šilkmedžio šilku užtikrinti malonų pojūtį. Puiki dovana, skirta rūpestingai odos 
priežiūrai.

Perkant prekę, 
antra tokia pati 
arba pigesnė – 

�tik 0,01 €
1+1 685 €

nuo

Kosmetika, 1 l
Kasdienio naudojimo intensyviai maitinantis aliejinis prausiklis labai sausai, sudir-
gusiai jautriai ir atopiškai odai. Aliejinė tekstūra ir subtilus kvapas užtikrina malonius 
pojūčius naudojimo metu. Unikali formulė, sudėtyje net 33 proc. odos drėgmę atku-
riančių ir maitinančių ingredientų, dėl kurių iš karto pašalinamas odos tempimo po-
jūtis, sugrąžinamas komfortas, sustiprinamas apsauginis odos barjeras, apsaugantis 
odą nuo agresyvių išorinių veiksnių. Odos drėkinimas visą parą. Ilgam išliekantis 
komfortas. Aukšta tolerancija. Nedirgina akių. Be muilų.

BIODERMA 
ATODERM 
HUILE DE 
DOUCHE
aliejinis kūno 
prausiklis,
ECOREFILL

Kosmetika, 1 vnt.
Jauti, kad oda prarado drėgmę, elastingumą, skaistumą, labiau išryškėjo raukšlės? 
Metas pasitelkti „BIOCELL“ drėkinamąją veido kaukę su hialurono rūgštimi. Vos per 
15-20 minučių ji padeda atkurti odos drėgmės balansą, pamaitinti ir grąžinti odos 
elastingumą bei gyvybingumą. Išbandyk!
TOBULA ESI TU. „BIOCELL“ TAI IŠSAUGO.

BIOCELL®
drėkinanti veido 
kaukė

1+1 509 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

CUMLAUDE LAB 
LUBRIPIU

Kosmetika, intensyviai 
drėkinantis prausiklis intymiai 
sričiai, 200 ml
Aliejinio kremo tekstūros prausiklis skirtas 
naudoti esant įvairios kilmės išorinių lytinių or-
ganų sausumui. Hialurono rūgštis ir augalinės 
kilmės veikliosios medžiagos turi sutepamųjų 
ir drėkinamųjų savybių, pieno rūgštis palaiko 
fiziologinį makšties pH.
ATRASKITE INTYMIOS 
HIGIENOS RITUALĄ 
SU „CUMLAUDE LAB“!

BABÉ 
BODY
rutulinis dezodorantas – 
antiperspirantas, 50 ml

Kosmetika, 50 ml 
Efektyviai neutralizuoja nemalonų kūno kvapą. Užtikrina patikimą ir ilgalaikę apsau-
gą. Dėl sudėtyje esančio bisabololio padeda nuraminti ir minkštinti švelnią pažastų 
odą. Gerai toleruojamas jautrios odos, netepa drabužių. Malonaus aromato, tinkan-
čio tiek moterims, tiek vyrams.
„BABÉ“ – RŪPESTINGOS FORMULĖS VEIDUI, 
KŪNUI IR PLAUKAMS.

BABÉ 
BODY
kūno losjonas 
su 10 % šlapalo, 500 ml

-40% 1857 €3095 € -40% 849 €1415 €

-40% 1317 €2195 €

-40% 315 €525 €

URIAGE 
EAU THERMALE  
švelnus kūno pienelis

Kosmetika, 500 ml
„URIAGE EAU THERMALE“ itin švelnus, nelipnus, skystos konsistencijos pie-
nelis tinka sausai ir jautriai odai, greitai įsigeria į odą, intensyviai ją drėkina 
ir suteikia komforto jausmą.

Kosmetika, 75 ml
Rankų kremas skirtas sausai, šiurkščiai ar pleiskanojančiai odai.

PHARMA LINE
rankų kremas sausai 
ir atopinei odai

Medicinos priemonė, 
10 makšties ovulių
Ovulės drėkina ir ramina makšties gleivi-
nę, padeda palaikyti natūralų pH balansą. 
Hialurono rūgštis drėkina, o augaliniai 
komponentai sudaro apsauginę plėvelę, 
kuri palaiko fiziologinę drėgmę. Ovulės 
padeda sumažinti diskomfortą, kylantį 
dėl niežėjimo ar deginimo pojūčio. Tinka 
naudoti esant makšties sausumui ir su juo 
susijusiam dirginimui ar paraudimui.

Kosmetika, 100 ml, 200 ml
„NIZORAL® CARE“ kosmetinis galvos tonikas. Niežtinčios, sudirgusios 
galvos odos priežiūra su natūraliais magnolijų ir kaktusų augaliniais eks-
traktais. „NIZORAL® CARE DAILY“ šampūnas. Niežtinčiai ir pleiskanojančiai 
galvos odai. „NIZORAL® DRY&SENSITIVE“ šampūnas – labai sausai, pleiska-
nojančiai, jautriai ir į egzemą linkusiai galvos odai. „NIZORAL® CARE“ kondi-
cionierius – intensyviai drėkinantis kondicionierius galvos odai ir plaukams. 
„NIZORAL“ – SVEIKAI GALVOS ODAI IR GRAŽIEMS 
PLAUKAMS!

NIZORAL®CARE
kondicionierius,
šampūnas,
tonikas

-40% 923 €
nuo

-45% 1317 €
nuo

iki

-40% 1199 €
nuo



Pasiūlymai galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -10 %, kosmetikai -20 %, ki-
toms prekėms iki -10 %) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma 
administracijos patvirtintam prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos 
mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau informacijos – vaistinėse „Camelia“.

1+1 Pirkite 1, gaukite 2
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Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Maisto papildai, skysti žuvų taukai, 250 ml, 60 kapsulių, 76 kapsulės
„MÖLLER’S“ – jau 170 metų puoselėjami žuvų taukai visai šeimai. Tyri, natūralūs ir gerai išvalyti „MÖLLER’S“ žuvų taukai puikiai 
tinka vartoti kasdien visą gyvenimą. Viename arbatiniame šaukštelyje – daugiau nei gramas natūralių omega-3 riebalų rūgščių bei 
natūralių vitaminų A ir D. Vitaminai A ir D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Omega-3 riebalų rūgštys padeda 
palaikyti normalią širdies veiklą (teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR ir EPR).
OMEGA-3 EKSPERTAI JAU DAUGIAU KAIP 170 METŲ!

Širdžiai, imunitetui

MÖLLER’S 
natūralaus skonio žuvų taukai
OMEGA-3 CARDIO

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €

1+1 2229 €
nuo

Širdžiai, kraujotakai, nervų sitemai

BIOFARMACIJA

Maisto papildai, milteliai geriamajam tirpalui ruošti, 20 paketėlių, 28 paketėliai
Pasirinkite tai, ko reikia jūsų organizmui: grynas magnis, magnis su kaliu arba su B grupės vitaminais ir cinku. Naujiena – „MAGNUS Rex 150“. „MAGNUS Rex 300“ – natūralios kilmės magnio bisglicinatas iš Negyvosios jūros! Magnis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, nervų 
sistemos veiklą, mažina pavargimo jausmą ir nuovargį. Produktai Jūsų puikiai savijautai: „bioCa+K+Mg+Zn su vit. D3“– mineralų kompleksas nuovargiui mažinti; „ATLANT ŠIRDIS“ – kompleksas Jūsų širdžiai su didžiausiu polifenolių (260 mg resveratrolio ir 13 mg likopeno) kiekiu1, 
kofermentu Q10, mineralais K, Mg, Fe, vitaminu B1, gudobelių, ciberžolių, vaistinių valerijonų bei česnakų ekstraktais; „COR4 Complex“ – širdžiai ir kraujotakos sistemai; „mineralvit CARDIO“ – viename pakelyje gausu mineralų, vitaminų ir net 200 mg gudobelių ekstrakto, kurie 
padeda palaikyti normalią širdies veiklą; „VENOlegs 750:75“ – didelio kiekio flavonoidų (750 mg diosmino ir 75 mg hesperidino), mineralų, vitaminų, kolageno ir 4 augalų ekstraktų kompleksas pavargusioms kojoms, kojų venoms stiprinti, hemorojui ir normaliai venų mikrocirkuliacijai;
„bioCinkas“ – net 30 mg gryno cinko Jūsų imunitetui. Sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos!
1Nustatyta pagal UAB "Sofdent" 2024 m. duomenis.
GAMTOS ĮKVĖPTI MINERALAI MILTELIAIS IŠ IZRAELIO!
**Akcija galioja tik pažymėtoms prekėms.

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €

1+1 929€**
nuo

Maisto papildai, 90 kapsulių
Nakvišų bei agurklių aliejai praturtina mitybą nepakeičiamomis omega-6 riebalų rūgštimis. Nakvišų aliejus padeda palaikyti hormonų balansą bei normalią odos būklę. Nakvišų aliejaus sudėtyje yra apie 9 %, o agurklių aliejaus – net apie 20 % gama-linoleno rūgšties. 
Sudėtyje esantis vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 
SUKURTA SPECIALIAI MOTERIMS.

Moterims 

VIVAVIT NAKVIŠŲ ALIEJUS 
VIVAVIT NAKVIŠA PLIUS AGURKLĖ

1+1 1849 €
nuo

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €

TIK „CAMELIA“

Maisto papildai, milteliai geriamajam tirpalui, 7 pakeliai, 28 pakeliai
„SILYMARIN LIPID“ – kompleksas kepenų riebalų apsaugai, kepenų ląstelių regeneracijai ir kepenų funkcijai. Komplek-
sas padeda: normaliai lipidų apykaitai palaikyti nuo riebalų kaupimosi (cholinas), palengvina jų atsargų kaupimąsi ke-
penyse (ciberžolių esktraktas), padeda normaliai kepenų ląstelių regeneracijai, atsinaujinimui (silimarinas).
„MAGNULIN“ – magnio, inulino ir paprastosios trūkažolės kompleksas normaliam virškinimui, kepenų veiklai ir rau-
menų funkcijai palaikyti. 
„LAXMAG 3000 mg“ – magnio, inulino, senos lapų ir rabarbarų šaknų ekstrakto skaidulų šaltinis, padedantis normaliai 
žarnyno motorikai.
PAGALBA NORMALIAM VIRŠKINIMUI, ŽARNYNO VEIKLAI IR KEPENIMS!

SILYMARIN LIPID

MAGNULIN
LAXMAG 3000 mg

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €

1+1 895 €
nuo



Pasiūlymai galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -10 %, kosmetikai -20 %, ki-
toms prekėms iki -10 %) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma 
administracijos patvirtintam prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos 
mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau informacijos – vaistinėse „Camelia“.
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-35%
Perkant bent 2 prekes

MAISTO PAPILDAMS 
NERVŲ SISTEMAI, 
ATMINČIAI IR PROTINEI 
VEIKLAI

Pirkite 2 ir daugiau, skirtingus ar vienodus, 
maisto papildus nervų sistemai, atminčiai 
ir protinei veiklai. Visiems jiems suteiksime 
35% nuolaidą.[ [

88

Pagrindinis nerimą keliantis simptomas yra at-
minties silpimas: tampa sunku atsiminti neseniai 
nutikusius įvykius, pokalbius. Demencijai taip pat 
būdingas sunkumas išreikšti savo mintis, painio-
jimasis tarp sąvokų ar žodžių reikšmių, raidžių ar 
skiemenų. Gali būti sunku susiorientuoti laike bei 
erdvėje, suprasti gaunamą informaciją. Žmogui 
tampa sunku priimti sprendimus ir tinkamai rea-
guoti įvairiose situacijose, šalia gali kilti nuotaikų 
svyravimai, pyktis, liūdesys, paranoja, baimė.
„Kai kurie klaidingai mano, jog demencija yra 
įprasta būklė, su laiku pasireiškianti visiems, su-
laukusiems garbingo amžiaus. Nors tiesa, kad liga 
gali paliesti visus, visgi įprastai ji atsiranda dėl tam 
tikrų priežasčių, dažniausiai dėl neurodegenera-
cinių ligų progresavimo. Įtakos turi ir genetiniai 
veiksniai, fizinio aktyvumo stoka bei mažas pažin-
tinis aktyvumas. Iš esmės, demenciją sukelia paki-
timai tam tikrose smegenų vietose, dėl kurių nervų 
ląstelės ir jų junginiai nebegali tinkamai funkcio-
nuoti“, – sako V. Bečelytė.

Pirmieji demencijos ženklai 
gali klaidinti: vaistininkė 
įvardijo, kaip atpažinti

Naujausi Pasaulio sveikatos organizacijos duomenys rodo, kad šiandien su demencija susiduria daugiau nei 
55 milijonai žmonių, o per artimiausius penkerius metus šis skaičius gali perkopti 82 milijonus. Anot vaistinių 
tinklo „Camelia“ vaistininkės Virgilijos Bečelytės, demencija gali palaužti protą ir kognityvinius gebėjimus net 
patiems stipriausiems, todėl svarbu pasistengti sumažinti galimas rizikas ir atpažinti ankstyvus ligos ženklus.

Vaistininkė V. Bečelytė paaiškina, jog demencija – tai daug skirtingų neurodegeneracinių būklių apimantis sindro-
mas, dažniausiai paliečiantis vyresnius nei 60 metų žmones. Pirmieji demencijos simptomai gali būti sunkiau pas-
tebimi, nes paprasta juos supainioti su dideliu nuovargiu, depresija ar nervų sistemos ligomis, tam tikrų vitaminų 
deficitu, hormonų sistemos sutrikimais ir kitomis panašius simptomus sukeliančiomis būklėmis. 

Į ką atkreipti dėmesį? Kaip sumažinti rizikas?

Pasak „Camelia“ vaistininkės, neurodegeneracinių 
ligų progresavimą sulėtinti arba netgi užkirsti kelią 
gali tinkamas gyvenimo būdas. Pavyzdžiui, labai 
svarbu kontroliuoti turimas lėtines ligas, ypač jei 
jos gali pažeisti širdies raumenį ar kraujagysles: 
diabetą, hipertenziją, aritmiją, aukštą cholesterolį, 
nutukimą ir pan. Taip pat svarbu atsisakyti tabako 
produktų vartojimo ir alkoholio, gydyti depresiją 
bei kitus nuotaikos sutrikimus.
„Siekiant palaikyti savo smegenų sveikatą, turėtu-
me vartoti pakankamai B grupės vitaminų turinčių 
maisto produktų arba papildų. Labai svarbu, kad 
užtikrintume reikalingą vitamino B kiekį, ypač B6, 
B9 ir B12, kadangi jie yra svarbūs neurotransmite-
rių darbui ir kognityvinėms funkcijoms. Vitaminas 
D taip pat gali būti naudingas kognityvinių funkcijų 
palaikymui, o vitaminai E ir C padeda apsaugoti ląs-
teles nuo oksidacinio streso“, – pataria vaistininkė.
Ji priduria, kad įtariant atminties ir pažinimo funk-
cijų suprastėjimą, ypač vyresniems nei 60 metų 
žmonėms, visada reikėtų pasitarti su gydytoju, 
kad būtų nustatyta jaučiamų simptomų priežastis.

Įtariant atminties ir pažinimo funkcijų 
suprastėjimą, ypač vyresniems nei 60 metų 
žmonėms, visada reikėtų pasitarti su gydytoju, kad 
būtų nustatyta jaučiamų simptomų priežastis.



-35%
Perkant bent 2 prekes

MAISTO PAPILDAMS 
NERVŲ SISTEMAI, 
ATMINČIAI IR PROTINEI 
VEIKLAI

Pirkite 2 ir daugiau, skirtingus ar vienodus, 
maisto papildus nervų sistemai, atminčiai 
ir protinei veiklai. Visiems jiems suteiksime 
35% nuolaidą.[ [
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Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele 
iki 2026 01 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. 
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.
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Nervų sistemai

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Miegui

UNITAL 1 mg
BEFOLI

-40% 803 €
nuo

Maisto papildai, 30 kapsulių; milteliai, 20 paketėlių
„MAGNIS + B6 COMPLEX“ sudėtyje  esantis magnis yra magnio oksido pavidalo. O „MAGNIS + B6 SUPERIOR“ naudojama ypatinga 
magnio forma – dvi magnio druskos (magnio oksidas ir magnio citratas), kurios organizme išlieka ilgiau, nes suyra skirtingu metu. 
Abiejų preparatų sudėtis papildyta ir vitaminu B6. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų ir nervų sistemos veiklą. Magnis ir 
vitaminas B6 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją bei mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, todėl ypač tinka aktyviai 
sportuojantiems. „INOLAB STIPRUS MAGNIS“ tai magnio, kurkumino ir piperino derinys aktyviam gyvenimo būdui.
MAGNIS VISOMS GYVENIMO PERGALĖMS!

Raumenims, nervų sistemai
MAGNIS+B6 superior
MAGNIS+B6 complex
INOLAB 
STIPRUS MAGNIS

Lengvam nerimui malšinti 
ir miegui palengvinti

LILANDOR 80 mg 
14 minkštųjų kapsulių 669 €

28 minkštosios kapsulės 1151 €

Tradiciniai augaliniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje minkštojoje kapsulėje yra 80 mg levandų aliejaus (Lavandula angustifolia Miller, eterinis aliejus). Indikacijos: „LILANDOR“ yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas 
lengvam nerimui malšinti ir miegui palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip aprašyta pakuotės lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 metų vaikams: viena minkštoji kapsulė vieną kartą per parą. Minkštąją kapsulę reikia nuryti nesukramtytą, užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu (geriausia stikline vandens). Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi savaites, reikia kreiptis 
į gydytoją arba kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: jeigu simptomai pablogėja šio vaisto vartojimo metu, pasitarkite su gydytoju arba 
kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, vartoti nerekomenduojama, nes levandų aliejaus sudėties medžiagos daugiausiai šalinamos iš organizmo perdirbant jas kepenyse. Kiekvienoje šio vaisto minkštojoje kapsulėje yra 
apytikriai 12 mg sorbitolio.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-12-11. LT-LIL-10-2025_MFLOW, 2025/12
ATGAUK RAMYBĘ IR RAMŲ MIEGĄ.

669 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 470 mg magnio laktato dihidrato bei 5 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6); 
vienoje 10 ml ampulėje yra 186 mg magnio laktato dihidrato, 936 mg magnio pidolato, 10 mg piridoksino hidrochlorido. Indikacijos: 
„MAGNE B6®“ skirtas magnio trūkumo sukeltiems simptomams gydyti. Magnio trūkumas gali sukelti tam tikrus simptomus ar jų 
derinius: nervingumą, irzlumą, nedidelį nerimą, trumpalaikį nuovargį, nedidelius miego sutrikimus; mėšlungį, dilgčiojimo pojūtį. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia nuryti, užgeriant stikline vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 6–8 tabletės, kurias 
reikia išgerti per 2–3 kartus valgant. Vaikams paros dozė yra 10–30 mg /kg kūno svorio. Geriamojo tirpalo ampulės turinys ištirpi-
namas pusėje stiklinės vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 3–4 ampulės, kurias reikia išgerti per 2–3 kartus tarp valgymų. Vai-
kams ir kūdikiams, sveriantiems daugiau kaip 10 kg, paros dozė yra 10–30 mg /kg kūno svorio arba 1–4 ampulės per 2–3 kartus tarp 
valgymų. Kontraindikacijos: preparato vartoti negalima, jeigu: yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „MAGNE 
B6®“ medžiagai; sergate tam tikra inkstų liga; vartojama levodopos. Specialūs įspėjimai: nėštumo ir žindymo laikotarpiu vaistą 
galima vartoti tik tada, jei nurodo gydytojas. „MAGNE B6®“ dengtosios tabletės skirtos suaugusiems žmonėms ir vyresniems nei 6 
metų vaikams. „MAGNE B6®“ geriamojo tirpalo negalima duoti mažiau kaip 10 kg sveriantiems (iki 1 metų) kūdikiams. Jeigu sergate 
inkstų, širdies ir kraujagyslių liga, prieš pradedant vartoti „MAGNE B6®“ preparatus, reikia pasitarti su gydytoju. Piktnaudžiaujant 
vitaminu B6, pakenkiami jutiminiai periferiniai nervai: atsiranda tirpimas ir padėties jutimo pablogėjimas, drebulys galūnėse ir 
koordinacijos sutrikimai. Nustojus vartoti vaistą, pažeidimai paprastai išnyksta.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-08-01.
„MAGNE B6®“ PADĖS ĮVEIKTI MAGNIO TRŪKUMĄ!

905 €
nuo

MAGNE B6®
geriamasis tirpalas, 
10 ampulių 905 €

470 mg / 5 mg, 
60 dengtų tablečių 1067 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: „PERSEN“ tabletėje yra 35 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 17,5 mg melisų 
lapų sausojo ekstrakto, 17,5 mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. „PERSEN FORTE“ kapsulėje yra 87,5 mg valerijonų šaknų sau-
sojo alkoholinio ekstrakto, 17,5 mg melisų lapų sausojo ekstrakto, 17,5 mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. Indikacijos: vartoti 
laikinos nedidelės nervinės įtampos mažinimui, pasunkėjusio užmigimo lengvinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: „PERSEN“: 
nervinės įtampos atveju reikia gerti po 3-4 „PERSEN“ tabl. 3 kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo atveju reikia gerti 3-4 „PER-
SEN“ tabl. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Tabletes reikia nuryti užsigeriant nedideliu kiekiu vandens, nepriklausomai nuo val-
gymo laiko. „PERSEN FORTE“: nervinės įtampos mažinimui reikia gerti po 2 „PERSEN FORTE“ kaps. 2 kartus per parą. Pasunkėjusio 
užmigimo atveju reikia gerti 2 „PERSEN FORTE“ kaps. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Kapsules reikia nuryti užsigeriant nedideliu 
kiekiu vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. „PERSEN“ ir „PERSEN FORTE“ pradeda veikti palaipsniui, todėl kad gydymo 
veiksmingumas būtų optimalus, vaisto rekomenduojama vartoti mažiausiai 14 dienų. Gydymo trukmė neribojama. „PERSEN“ ir 
„PERSEN FORTE“ nėra skirtas jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžia-
goms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: „PERSEN“ tablečių sudėtyje yra laktozės ir sacharozės. „PERSEN 
FORTE“ kapsulių sudėtyje yra laktozės.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-12-10. ID:000809336.

696 €
po

PERSEN®
40 dengtų tablečių 696 €

PERSEN® FORTE
20 kietųjų kapsulių 696 €

-20% 636 €
nuo

Maisto papildai, 20 tablečių, 50 tablečių, 30 tablečių
„UNITAL“ sudėtyje yra 1 mg melatonino. Melatoninas padeda mažinti laiko, norint užmigti, trukmę bei subjektyvų laiko juostų 
skirtumo pajutimą. Vartojimas: suaugusiems rekomenduojama gerti po ½ -1 tabletę, užgeriant vandeniu. Dozė visada turėtų būti 
suvartota tuo pačiu metu vakare. 
„BEFOLI“ sudėtyje yra didelė mūsų organizmui itin svarbių B grupės vitaminų koncentracija. Tabletės sudėtis leidžia palaipsniui, lė-
tai absorbuojant, ilgą laiką išskirti vitaminus, o tai įtakoja geresnį įsisavinimą ir ilgalaikį poveikį. Vartojimas: tik 1 tabletė per dieną.
„UNITAL“ – PADEDA MAŽINTI LAIKO, REIKALINGO NORINT UŽMIGTI, TRUKMĘ!
„BEFOLI“ – PAILGINTO VEIKIMO, STIPRUS VITAMINŲ B KOMPLEKSAS.



11

ŠIRDŽIAI, RAUMENIMS 
IR NERVŲ SISTEMAI

Tik „Camelia“

MAISTO PAPILDAS

Naujas maisto papildas „VivaVit Kalis“, kurio sudėtyje 
yra 650 mg kalio citrato, miltelių pavidalu. Šis maisto 
papildas yra svarbus palaikant normalią nervų 
sistemos, raumenų ir širdies veiklą.

Maisto papildas su 650 mg 
kalio citrato viename pakelyje.
Sukurtas padėti palaikyti 
normalią širdies, raumenų ir 
nervų sistemos veiklą.
Kalio citratas – gerai 
įsisavinama organinė 
kalio forma.

VIVAVIT KALIS 650 mg
Maisto papildas, tirpūs milteliai, 
30 pakelių

-40% 677 €1129 €

Kas yra „VivaVit Kalis“: „VivaVit Kalis“ nauda: „VivaVit Kalis“ išskirtinumas:

Padeda palaikyti normalią 
nervų sistemos veiklą.
Padeda palaikyti normalią 
raumenų funkciją.
Padeda palaikyti normalų 
kraujospūdį.

Pasižymi greitu veikliosios 
medžiagos įsisavinimu.
Miltelių forma yra puiki 
alternatyva kapsulėms.
Tinka aktyviai gyvenantiems, 
sportuojantiems ar siekiantiems
palaikyti normalią širdies 
ir raumenų veiklą.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

„VivaVit Kalis“ – patikimas 
pasirinkimas jūsų kasdieniam 
gyvybingumui ir širdies veiklai 
palaikyti. Pasirūpinkite savimi!

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.
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Imunitetui

Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Imuninei sistemai 

ORIOVIT-D®

-20% 1239 €
nuo

Maisto papildai, 100 tablečių, 200 tablečių
„ORIOVIT-D“ sudėtyje yra gerai įsisavinamo vitamino D3. „ORIOVIT-D 2000TV“ bei „ORIOVIT-D 4000TV“ – citrusinių 
vaisių skonio kramtomos tabletės. Tabletes galima sučiulpti, sukramtyti arba nuryti. „ORIOVIT-D 2000TV NEUTRAL“ – 
labai mažos, nesaldintos, beskonės tabletės, kurias lengva nuryti.

Imuninei sistemai 

APOVIT® 
VITAMINAS C 
200 mg

Maisto papildas, apelsinų skonio, 70 kramtomųjų tablečių
Vitaminas C padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią psichologinę funkciją. Sudėtis: 1 tabletėje 
yra 200 mg vitamino C (250 % RMV). Vartojimas: suaugusiesiems ir vaikams gerti po 1 tabletę per parą. Nerekomen-
duojama vaikams iki 3 metų. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Vartojant dideliais kiekiais, gali sukelti 
viduriavimą.

-25% 442 €589 €

Maisto papildai
„WALMARK®“ linijos vitaminai ir mineralai visai šeimai. 
„WALMARK“ – ŽYDĖK SVEIKATA!
**Akcija galioja tik pažymėtoms prekėms.

Sveikatai 

WALMARK® 
maisto papildų linija

-30%** 615 €
nuo

Maisto papildai, 50 tablečių
Tai propolis (bičių pikis) su vitaminu C ir augaliniais ekstraktais – ne tik naudingas gerklei ir imunitetui, bet ir skanus. 
Pasirinkite savo skonį – su avietėmis, imbieru, erškėtuogėmis, vaistažolėmis, arba stipresnę versiją – „PROPODEZAS 
FORTE“ su šeivamedžiu ir bičių pieneliu. Pagamintas Lietuvoje. Imbierai, šeivamedžio uogų ekstraktas, vitaminas C 
padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų ir imuniteto veiklą.
BIČIŲ JĖGA IR GERKLEI, IR IMUNITETUI!

Gerklei ir imuninei sistemai
PROPODEZAS®

-40% 286 €
nuo

Energijai ir imunitetui 

VIVAVIT 
ACEROLA 400 mg

Maisto papildas, 30 tablečių
,,VIVAVIT ACEROLA“ sudėtyje susijungia natūralus vitaminas C iš acerola vyšnių ir citrusinių vaisių bioflavanoidai. 
Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminas C gerina geležies absorbciją, padeda 
palaikyti normalią energijos apykaitą ir mažinti išsekimą bei nuovargį.
STIPRIAM IMUNITETUI!

TIK „CAMELIA“

1+1 871 €
TIK „CAMELIA“

Maisto papildai, 20 čiulpiamų tablečių, tirpalas, 100 ml
Tirpalo sudėtyje esantys čiobrelių ir svilarožių ekstraktai padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų funkciją. Čiul-
piamų tablečių sudėtyje yra čiobrelių ekstrakto ir bičių produkto propolio. Vienoje tabletėje – net 50 mg propolio. 
Čiobrelių ekstraktas padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų funkciją, normalią imuninę sistemą.
TRADICIJOMIS PAREMTA SUDĖTIS – KVĖPAVIMO TAKAMS!

Kvėpavimo takams, gerklei 

VIVAVIT 

ČIOBRELIŲ IR 
SVILAROŽIŲ 
ekstraktų tirpalas

ČIOBRELIŲ 
ekstraktas

1+1 559 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė – �tik 0,01 €

Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €
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Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Širdžiai, kraujotakai

TIK „CAMELIA“

RAMI 
ŠIRDIS

Maisto papildas, 60 minkšųjų kapsulių
Koncentruoti žuvų taukai, pagaminti iš atviroje jūroje sužvejotų ančiuvių, turinčių didelį kiekį omega-3 riebalų rūgš-
čių. Vienoje „OMEGAPURE MAX“ kapsulėje yra 1250 mg žuvų taukų, kuriuose net 840 mg omega-3 polinesočiųjų rie-
balų rūgščių: 465 mg eikozapentaeno rūgšties (EPR) ir 375 mg dokozaheksaeno rūgšties (DHR). Tyrimai rodo, kad 
EPR ir DHR padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg 
EPR ir DHR. DHR padeda palaikyti normalią smegenų funkciją, išsaugoti normalų regėjimą, yra naudinga normaliam 
vaisiaus ir žindomų kūdikių akių ir smegenų vystymuisi, motinai ją vartojant. Teigiamas poveikis pasireiškia per parą 
suvartojant 250 mg DHR. Vartojimas: gerti po vieną kapsulę per dieną valgio metu. Be cukrų, glitimo ir laktozės!
SMEGENŲ VEIKLAI – ŠIRDŽIAI – REGĖJIMUI.

OMEGAPURE 
MAX

-20% 1975 €2469 €

Širdžiai 

CORDISOL
CORDISOL Forte

KALICORD 850 Forte

KRIOMEGA+

Maisto papildai, 60 kapsulių, 30 kapsulių, 30 minkštųjų kapsulių
Norintiems papildyti kalio atsargas organizme, rekomenduojama vartoti „KALICORD“, kurio sudėtyje yra net 307 mg kalio. Esant 
mineralų trūkumui organizme rekomenduojama vartoti „CORDISOL“, kurio sudėtyje yra 100 mg kalio ir 137 mg magnio, bei „COR-
DISOL FORTE“, kurio sudėtyje – net 200 mg kalio ir 187,5 mg magnio! Žuvų taukai „KRIOMEGA+“ yra iš krilių. Ypač aukštos kokybės 
krilių taukuose esančios EPR (eikozapentaeninės) ir DHR (dokozaheksaeninės) rūgštys padeda palaikyti širdies veiklą1, DHR rūgštys 
padeda palaikyti normalią smegenų funkciją ir išsaugoti normalų regėjimą2. Krilių taukų kapsules patogu vartoti: jos nepalieka 
nemalonaus poskonio ir yra kelis kartus mažesnės nei įprastų žuvų taukų kapsulės. 
1Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR. 2Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR.
KAD ŠIRDIS PLAKTŲ REIKIAMU RITMU!

TIK „CAMELIA“

Širdžiai ir kraujotakai 

VIVAVIT GUDOBELĖ 
PLIUS 
kofermentas Q10 
ir lecitinas

Maisto papildas, 30 kapsulių
Maisto papildo sudėtyje yra kofermento Q10, lecitino ir gudobelių ekstrakto. Gudobelių ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir kraujotaką. Sudėtyje esantis česnakų aliejus padeda palaikyti normalią širdies veiklą bei normalų 
kraujo lipidų balansą.

KIEKVIENAM ŠIRDIES DŪŽIUI!

-40% 509 €848 €

Maisto papildai 
„RAMI ŠIRDIS“ – dvejopo poveikio maisto papildai, pripažinti Lietuvos vartotojų. Šios linijos preparatai pasižymi 
puikiai suderinta sudėtimi, kuri, be vitaminų ir mineralų, papildyta natūraliais augaliniais ekstraktais, šimtmečius 
naudojamais medicinoje. „RAMI ŠIRDIS“ maisto papildai padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir psichologinę 
funkciją, taip pat padeda mažinti nuovargį.

-40%** 273 €
nuo

Širdies veiklai 

VIVAVIT 
ŽUVŲ TAUKAI 
OMEGA-3

Maisto papildas, 60 kapsulių
Žuvų taukų sudėtyje yra nesočiųjų riebalų rūgščių EPR ir DHR. Jos vadinamos nepakeičiamomis ir organizmas jų turi 
gauti su maistu. Omega-3 riebalų rūgštys EPR ir DHR padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Teigiamas poveikis 
pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR. 

OMEGA-3 RŪGŠČIŲ ŠALTINIS!

-40% 589 €982 €

**Perkant bent 2 prekes

-40% 653 €
nuo

iki
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Apsinuodijimas maistu dažniausiai prasideda po kelių valandų ir 
sukelia pykinimą, vėmimą, silpnumą, viduriavimą bei skausmus. 
Vaistininkė pataria vartoti aktyvintosios anglies arba diosmektito 
preparatus, kurie padeda pašalinti toksinus. Aktyvintosios anglies 
reikia gerti skaičiuojant po vieną kapsulę 10-čiai kilogramų kūno 
svorio. Svarbu ilsėtis, siekiant išvengti dehidratacijos nuolat gurkš-
noti daug vandens ar elektrolitų tirpalų, šiltų žolelių arbatų, vengti 
sunkiai virškinamo maisto, nikotino ir pieno produktų. Sunkių 
simptomų ar negerėjančios savijautos atveju (jei pasireiškia ben-
dras silpnumas, šaltkrėtis, karščiavimas) būtina kreiptis į gydytoją. 

„CAMELIA“ VAISTININKĖ PATARIA:
5 DAŽNIAUSIOS VIRŠKINIMO PROBLEMOS 
IR KAIP JŲ IŠVENGTI 
Didelis maisto kiekis, riebūs, rūgštūs, aštrūs ar daug perdirbto cukraus turintys patiekalai, gazuoti gėrimai bei 
alkoholis gali paveikti mūsų virškinimo funkcijas ir sukelti diskomfortą. Vaistinių tinklo „Camelia“ vaistininkė 
Virgilija Bečelytė pastebi, kad su virškinimo sutrikimais susiduria bene visi, tačiau nemaža dalis visuomenės 
vis dar nežino, kokiais atvejais kokių priemonių reikėtų imtis.  Ji išskiria 5 dažniausias virškinimo negalavimų 
priežastis ir dalijasi patarimais, kurie padės su jomis susidūrus.

Maisto pinklės

Pilvo pūtimas dažnai kyla dėl skaidulų pertekliaus, tam ti-
krų maisto produktų netoleravimo, gazuotų gėrimų ar pie-
no produktų, žarnyno mikrobiotos pusiausvyros sutriki-
mo, taip pat dėl streso ir nerimo. Jei simptomai lengvi, gali 
padėti pasivaikščiojimas ir švelnus pilvo masažas. Vaisti-
ninkė priduria, kad ramunėlių, pipirmėčių ar imbiero arba-
tos taip pat gali palengvinti spazmus. Siekiant sumažinti 
pilvo pūtimą, gali praversti simetikono preparatai, kurie 
sumažina dujų kaupimąsi ir veržimo jausmą. Juos reikia 
vartoti taip, kaip nurodo gamintojas, dažniausiai užtenka 
1–2 kapsulių per dieną valgio metu. Padėti gali ir aktyvin-
toji anglis – pakanka kelių tablečių kelis kartus per parą.

Nepageidaujami dujų burbuliukai 

„Sustojus skrandžiui“ ir jaučiant sunkumą, pilnumą ar py-
kinimą, gali pagelbėti virškinimo fermentai, kurių sudėtyje 
turėtų būti kasos milteliai, papainas, bromelainas ar mar-
gainis. Jei buvo vartojama ir aktyvintoji anglis, geriausia 
tarp virškinimo fermentų ir aktyvintosios anglies vartoji-
mo padaryti 2–3 val. pertrauką.

„Sustojęs skrandis“

Padidėjęs rūgštingumas ir refliuksas pasireiškia deginimu 
krūtinėje, rūgštaus turinio atpylimu, kosuliu. Tokiais atvejais 
dažniausiai rekomenduojami nereceptiniai antacidiniai vais-
tai, neutralizuojantys rūgštį. „Greitesnis efektas dažniausiai 
pasiekiamas vartojant preparatus, kuriuos reikia sukramtyti ar 
sučiulpti. Šiuose praparatuose paprastai yra aliuminio, magnio 
ir kalcio druskų arba natrio bikarbonato“, – aiškina vaistininkė. 
Esant stipriems simptomams skiriami protonų siurblio inhibi-
toriai, tačiau prieš juos vartojant būtina pasitarti su specialistu.

Kai padidėja rūgštingumas

Tuštinimosi sutrikimai taip pat labai dažni. Viduriuojant 
tinka diosmektitas ar aktyvintoji anglis, o žarnyno mikrof-
lorai atkurti svarbūs gerųjų bakterijų preparatai. Vidurių 
užkietėjimas dažniausiai rodo skaidulų, vandens ar judė-
jimo trūkumą. Jei įpročių keitimas nepadeda, gali prireikti 
švelnaus poveikio laisvinamųjų.
V. Bečelytė pabrėžia, kad daugumą sutrikimų galima suvaldyti 
stebint organizmą ir pasirenkant tinkamas priemones, tačiau 
užsitęsus negalavimams būtina kreiptis į gydytoją ar vaistininką.

Sutrikusi žarnyno funkcija



Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ 
kortele iki 2026 01 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba 
pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

-35%
Perkant bent 2 prekes

Pirkite 2 ir daugiau, skirtingų ar vienodų, 
maisto papildų virškinimui ir kepenims. 
Visiems jiems suteiksime 35% nuolaidą.[ [

MAISTO PAPILDAMS 
VIRŠKINIMUI  
IR KEPENIMS

15



Pasiūlymai galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -20 
%, kosmetikai -25 %, kitoms prekėms iki -20 %) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele, pažymėta neįgaliųjų lojalumo programos „Kartu vienas dėl kito“ 
lipduku. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtintam 
prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos 
mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau infor-
macijos – vaistinėse „Camelia“.

Lojalumo programa 
„Kartu vienas dėl kito“ 
palaiko žmones su negalia

Nuolaidos

-30%iki
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Virškinimui

Rūgštingumui mažinti 

Escadra® 
20 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 7 skrandyje neirios kietosios kapsulės
Veiklioji medžiaga, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Indikacijos: skirta suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties 
regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo (1 kapsulė) kartą per parą. Kad simp-
tomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą reikia 
nutraukti. Jeigu per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. Nėra tinkamų „Escadra“ vartojimo reko-
mendacijų jaunesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai „trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) 
gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės negazuoto vandens. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su nelfi-
naviru. Specialūs įspėjimai: pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikar-
tojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną, arba jeigu įtariama ar diagnozuojama skrandžio opa. Būtina ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas 
ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės nustatymą. Atsargumo priemonės reikalingos, jei pacientai anksčiau sirgo skrandžio opa 
arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; 
jeigu jie serga gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys 
nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. Kaip ilgalaikio profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ 
pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti 
šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolo derinimas kartu su atazanaviru arba klopidogreliu nerekomenduojamas. Kitų PSI arba H2 receptorių blokatorių kartu 
su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas 
fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius.*Reklamos teksto parengimo data: 2025-12-09.
MODERNI KAPSULĖ NUO RĖMENS.

380 €

Viduriavimui, pilvo skausmui

SMECTA®
milteliai geriamajai suspensijai
10 paketėlių  592 €

30 paketėlių  1176 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai 
Veiklioji medžiaga, stiprumas: diosmektitas, 3 g. Indikacijos: vaikų nuo 2 metų ir suaugusiųjų ūminio viduriavimo kartu su geriamai-
siais rehidratuojančiais tirpalais bei suaugusiųjų lėtinio viduriavimo gydymui. Simptominiam suaugusiųjų skausmo, susijusio su 
funkciniais žarnyno sutrikimais, gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: ūminio viduriavimo gydymas: vaikams nuo 2 metų – 6 gra-
mai (2 paketėliai) per parą; suaugusiems – 9 g (3 paketėliai) per parą; ūminio viduriavimo pradžioje (pirmąsias 3 dienas) dozė gali 
būti dvigubinama. Kitų ligų gydymas: suaugusiems – vidutiniškai 9 g (3 paketėliai) per parą. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: 
alergija diosmektitui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: neskirtas vartoti kūdikiams ir vaikams iki 2 metų. 
Vengti ilgalaikio vartojimo. Jeigu, esant ūminiam viduriavimui, per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreip-
kitės į gydytoją. Sudėtyje yra gliukozės, sacharozės, etanolio.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-02-12. SME-LT-2024-0003.
NE TIK STABDO, BET IR GYDO!

592 €
nuo

Nuo vidurių užkietėjimo

FORLAX® 
10 g milteliai 
geriamajam tirpalui 
10 paketėlių 525 €

20 paketėlių 852 €

525 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: viename paketėlyje yra 10 g makrogolio 4000. Indikacijos: simptominis suaugusių žmonių ir vyresnių 
negu 8 metų vaikų vidurių užkietėjimo gydymas. Vaikams gali būti skiriamas ne ilgiau kaip 3 mėnesių trukmės gydymo kursui. Var-
tojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Reikia gerti 1 – 2 paketėlius per parą. Paros dozę geriau gerti iš karto ryte. Kiekvieno 
paketėlio turinį prieš vartojimą reikia ištirpinti stiklinėje vandens (mažiausiai 50 ml). Kontraindikacijos: sunkios uždegiminės žarnų 
ligos (pvz., opinis kolitas, Krono liga), toksinė didelė gaubtinė žarna (megacolon); virškinimo trakto perforacija arba jos išsivystymo 
rizika; žarnų nepraeinamumas, įtariama žarnų obstrukcija ar simptominė stenozė; neaiškios priežasties pilvo skausmai; padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: suaugusiesiems, vartojusiems preparatų, kurių su-
dėtyje yra makrogolio (polietilenglikolio), pasireiškė alerginių reakcijų, įskaitant bėrimą, veido ir gerklės patinimą (angioneurozinę 
edemą). Buvo užregistruotos kelios sunkios alerginės reakcijos, įskaitant alpimą, kolapsą, dusulį ir prastą bendrą savijautą. Jeigu 
Jums pasireiškia šie simptomai, nutraukite „FORLAX“ vartojimą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Kadangi šis vaistas kartais gali 
sukelti viduriavimą, prieš vartojimą pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, jeigu: yra sutrikusi kepenų ar inkstų funkcija; vartojate 
diuretikus (šlapimo išskyrimą skatinančius vaistus) arba esate vyresnio amžiaus, nes tuomet galima natrio (druskos) ar kalio kiekio 
sumažėjimo kraujyje rizika. Jei žinote, kad Jums yra rijimo sutrikimas, prieš vartodami „FORLAX“ pasitarkite su gydytoju ar vaisti-
ninku. *Reklamos teksto parengimo data: 2024-02-10. FOR-LT-2024-0004.
IŠLAISVINA LENGVAI IR UŽTIKRINTAI!

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tiesiosios žarnos tirpalo yra 625 mg sorbitolio, 90 mg natrio citrato ir 9 mg natrio laurilsulfoa-
cetato. Indikacijos: trumpalaikis vidurių užkietėjimo ar būklių, reikalaujančių palengvinto išsituštinimo, gydymas. Žarnų ištuštinimas 
prieš diagnostines ar gydomąsias procedūras galinėje žarnyno dalyje. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusieji ir vyresni kaip 3 metų 
vaikai: „MICROLAX®“ vienos tūbelės turinys suleidžiamas į tiesiąją žarną. Jaunesni kaip 3 metų vaikai: „MICROLAX®“ vienos tūbelės tu-
rinys suleidžiamas į tiesiąją žarną, įkišus į ją pusę antgalio. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „MICROLAX®“. Kad išvengtumėte su-
žeidimo, „MICROLAX®“ vartokite atsargiai, jeigu sergate hemorojumi. Vengti ilgalaikio vartojimo. Gali sukelti lokalių odos reakcijų (pvz. 
kontaktinį dermatitą). Jeigu būklė negerėja, kreipkitės į gydytoją.* Reklamos teksto paruošimo data: 2025-10-10. LT-MCX-2025-241032
NUSPĖJAMAS IR EFEKTYVUS POVEIKIS PER 5-15 MINUČIŲ.

MICROLAX® 
625 mg/90mg/9 mg/ml 
tiesiosios žarnos tirpalas
4 tūbelės 658 €

12 tūbelių 1579 €

658 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 24 kramtomosios tabletės
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kramtomojoje tabletėje yra 680 mg kalcio karbonato ir 80 mg sunkiojo magnio subkarbonato. Indikaci-
jos: „RENNIE“ veikliosios medžiagos – kalcio karbonatas ir sunkusis magnio subkarbonatas – neutralizuoja skrandžio rūgštį ir sumažina rūgštinės 
dispepsijos sukeliamus negalavimus – rėmenį, skrandžio pilnumo arba sunkumo jausmą, virškinimo sutrikimą, rūgštaus skysčio atpylimą į bur-
nos ertmę, pilvo pūtimą, skrandžio skausmą. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: sučiulpti arba 
sukramtyti 1–2 kramtomąsias tabletes, praėjus vienai valandai po kiekvieno valgio, prieš miegą ir kai pasireiškia rėmuo ar skausmas. Negalima 
vartoti daugiau kaip 11 kramtomųjų tablečių per 24 valandas. Negalima nepertraukiamai vartoti ilgiau kaip 2 savaites. Kontraindikacijos: alergija 
veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; sunkus inkstų nepakankamumas arba inkstų akmenligė; padidėjęs kalcio kiekis 
kraujyje arba sumažėjęs fosfatų kiekis kraujyje. Specialūs įspėjimai: vaistinį preparatą reikia vengti vartoti ilgai. Negalima vartoti jaunesniems 
kaip 12 metų vaikams. „RENNIE“ nėštumo ir žindymo laikotarpiu vartoti laikantis rekomendacijų galima, bet reikia vengti ilgalaikio vartojimo. 
Vaistas neturi būti vartojamas su dideliu kiekiu pieno ar jo produktais.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-10-10. CH-20241030-74.

420 €
po

Nuo rėmens ir padidėjusio rūgštingumo 

RENNIE® 
RENNIE 680 mg/80 mg
RENNIE ORANGE 680 mg/80 mg, 
po 420 €

Nuo rėmens 
MAALOX®
400 mg/400 mg (be cukraus), 
40 kramtomųjų tablečių 578 €

40 mg/35 mg/ml, 250 ml 667 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, geriamoji suspensija, kramtomosios tabletės 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vienadoziame 4,3 ml geriamosios suspensijos paketėlyje yra 460 mg aliuminio hidroksido ir 400 mg magnio hidroksido; vienoje kram-
tomojoje tabletėje yra 400 mg magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio hidroksido; viename ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido ir 35 mg aliuminio hidroksido. 
Indikacijos: rėmens ir skrandžio turinio kilimo į stemplę simptomams malšinti suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų. Vartojimo būdas ir dozavimas: suspensija: geriama po 1 
arba 2 vienadozių paketėlių turinį, pasireiškus rėmeniui arba refliuksui; negalima gerti daugiau kaip 8 paketėlių per parą; prieš atplėšiant paketėlį, jį reikėtų švelniai paspaudyti; 
suspensiją reikėtų gerti neskiestą. Buteliuko suspensija geriama po vieną valgomąjį šaukštą (15 ml), pasireiškus rėmeniui arba skrandžio turinio refliuksui į stemplę; negalima gerti 
daugiau kaip 6 valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 10 dienų. Tabletės: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 tabletes, pajutus rėmenį arba atsiradus 
refliuksui; negalima vartoti dažniau nei 6 kartus per parą ir (arba) daugiau nei 8 tabletes per parą. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui ar aliuminio 
hidroksidui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus pilvo skausmas arba įtariamas žarnų nepraeinamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą galima vartoti tik 
pasitarus su gydytoju, jeigu mažėja kūno svoris, kraujuoja arba anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, sutrikęs rijimas arba nuolat jaučiate nemalonų pojūtį pilve, virškinimo su-
trikimų atsirado pirmą kartą arba jie neseniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, kuriems nustatytas inkstų funkcijos sutrikimas, jaunesniems kaip 2 metų vaikams, senyviems 
pacientams bei kitiems pacientams, kuriems yra fosforo trūkumo pavojus, prieš pradedant vartoti „MAALOX“ reikia kreiptis į gydytoją. Norint išvengti perdozavimo, negalima 
kartu vartoti vaistinių preparatų, savo sudėtyje turinčių aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną vartojamo vaisto ir antacidinio vaisto 
vartojimo turi būti bent 2 valandų (vartojant fluorochinolonų – 4 valandų) intervalas. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį 
prieš pradėdami vartoti šį vaistą. „MAALOX“ (be cukraus) tabletės tinka cukriniu diabetu sergantiems pacientams.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-09-12.
GREITA PAGALBA NUO RĖMENS!

578 €
nuo

Nuo rėmens 

PANTOPRAZOLE 
INGEN PHARMA 
20 mg
Nereceptinis vaistinis preparatas, 14 skrandyje neirių tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos 
seskvihidrato pavidalu). Indikacijos: trumpalaikis suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgštinio turi-
nio regurgitacijos) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 20 mg (viena tabletė). 
„PANTOPRAZOLE INGEN PHARMA“ 20 mg skrandyje neirios tabletės negalima kramtyti ar traiškyti, ją reikia nuryti visą, užsigeriant 
skysčiu, valandą prieš valgį. Nerekomenduojama vaisto vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams, nes duomenų 
apie vaistinio preparato saugumą ir veiksmingumą nepakanka. Senyviems pacientams bei pacientams, kurių inkstų ar kepenų 
funkcija sutrikusi, dozės koreguoti nereikia. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, 
arba pakeistiems benzimidazolams. Specialūs įspėjimai: pantoprazolo vartoti kartu su ŽIV proteazių inhibitoriais, kurių absorbcija 
priklauso nuo rūgštaus intragastrinio pH, nerekomenduojama.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-02-18.

486 €
TIK „CAMELIA“

Virškinimui

LEPICOL®
LEPICOL® PLUS

Maisto papildai, 180 kapsulių, 180 gramų miltelių
„LEPICOL“ – unikalus balkšvųjų gysločių luobelių, pieno rūgšties bakterijų ir inulino derinys žarnynui. Švelnaus poveikio balkšvųjų 
gysločių luobelės ypač naudingos esant vidurių užkietėjimui. Sudėtyje yra 5 rūšių bakterijų kultūros (bifido bakterijos ir laktobaci-
los), kurios natūraliai yra sveiko žmogaus virškinimo sistemoje. „LEPICOL PLUS“ sudėtis papildyta augalinės kilmės medžiagomis 
iš imbierų šaknų, pipirmėčių lapų ir pankolio sėklų normaliai virškinimo funkcijai palaikyti.
GERA JAUSTIS LENGVAI!

-25% 1987 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



Pasiūlymai galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -20 
%, kosmetikai -25 %, kitoms prekėms iki -20 %) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele, pažymėta neįgaliųjų lojalumo programos „Kartu vienas dėl kito“ 
lipduku. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtintam 
prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos 
mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau infor-
macijos – vaistinėse „Camelia“.

Lojalumo programa 
„Kartu vienas dėl kito“ 
palaiko žmones su negalia

Nuolaidos

-30%iki

17
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*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

TIK „CAMELIA“

Gerklei 

INGESAN

-30% 419 €
nuo

Maisto papildai, 24 pastilės, purškalas, 20 ml
„INGESAN“ purškalo gerklei aktyviosios sudėtinės dalys yra šaltalankių ir medetkų aliejai, kurie nuo senų laikų naudojami liaudies medicinoje. Šaltalankis padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą ir normalias organizmo apsaugines funkcijas. Medetkos 
padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų funkciją bei normalius gleivinės gijimo procesus. „INGESAN“ pastilės su islandine kerpena bei vitaminu C padeda palaikyti normalią imuniteto veiklą. Islandinių kerpenų ekstraktas prisideda prie normalios kvėpavimo takų 
funkcijos palaikymo. „INGESAN SOFT“ – juodųjų serbentų skonio minkštosios pastilės su islandine kerpena.
KAI IMUNITETAS STIPRUS, IR PERŠALIMAS NEBAISUS!

Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo

Gerklei

LARINGOSPRAY

HERBION® 

Nereceptinis vaistinis preparatas, 16 pastilių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: gebenių lapų sausasis ekstraktas. Kiekvieno-
je kietojoje pastilėje yra 35 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo 
ekstrakto (5–7,5:1). Indikacijos: augalinis vaistas, kurio indikacijos pagrįstos tik 
ilgalaikiu vartojimu, skirtas atsikosėjimui lengvinti pasireiškus drėgnam kosuliui 
suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: įprasta dozė 6-11 metų vaikams yra 1 kietoji pastilė du kartus per 
parą; suaugusiesiems, senyviems žmonėms, 12 metų ir vyresniems paaugliams 
– 1 kietoji pastilė tris kartus per parą. Kontraindikacijos: alergija gebenių lapų 
ekstraktui, kitiems Araliaceae (gebenių) šeimos augalams arba bet kuriai pagal-
binei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: jei yra kvėpavimo pasunkėjimas, 
karščiavimas ar atkosima pūlingų skreplių, būtina pasitarti su gydytoju arba vais-
tininku. Jei simptomai po 7 vaisto vartojimo dienų nepalengvėja, būtina kreiptis 
į gydytoją. Gydymo šiuo vaistu metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinan-
čių vaistų (vaistų nuo kosulio, tokių kaip kodeinas ar dekstrometorfanas) nere-
komenduojama. Jeigu yra skrandžio sutrikimų (gastritas ar skrandžio opaligė), 
vaisto reikia vartoti atsargiai.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-12-08. 
GREITAI NUGALI KOSULĮ!

Medicinos priemonė, 16 kietųjų pastilių
Gerklės dirginimui, užkimimui ir sausam kosuliui malšinti. Be cukraus. Apelsi-
nų skonio kietosiose pastilėse yra 3 mg islandinių kerpenų sausojo ekstrakto 
(Cetraria islandica (L.) Acharius s.l., thallus) (atitinkančio 90-120 mg islandinių 
kerpenų). Tai yra tradicinis augalinis preparatas, kuris rekomenduojamas 
suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams ryklės ir burnos glei-
vinės dirginimui ir su tuo susijusiam sausam kosuliui palengvinti. Islandinių 
kerpenų ekstrakto sudėtyje yra didelis kiekis vandenyje tirpių gleivių, kurios, 
kaip manoma, padengia, apsaugo ir drėkina burnos bei gerklės gleivinę bei 
sumažina jos dirginimą. Įprastinė dozė suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 
metų paaugliams yra 1 kietoji pastilė aštuonis kartus per dieną. 
TEGUL TAVO BALSAS BŪNA IŠGIRSTAS!

678 € -20% 716 €895 €

HERBISLAND®

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: „GALATHENAL“ skirtas suaugu-
siesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) ir kaip pagalbinė priemonė odos 
bei gleivinės pažeidimams gydyti, ne alerginės kilmės išskyroms iš nosies (vazomotoriniam rinitui) mažinti ir kvėpavimui per nosį palengvinti esant nosies 
užgulimui po nosies operacijos; nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu ir ūminiu prienosinių ančių uždegimu (rinosinusitu). 
Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams 1 purškalo tirpalo dozė į kiekvieną šnervę pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 
3 kartus per parą. Dozavimas priklauso nuo individualaus paciento jautrumo ir klinikinio atsako. „GALATHENAL“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 paras, nebent 
gydytojas nurodė kitaip. Dėl vaikų gydymo trukmės reikia pasikonsultuoti su gydytoju. Kontraindikacijos: šio vaistinio preparato vartoti negalima, jeigu yra 
padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms medžiagoms; jeigu yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (rhinitis sicca); po chirurginio posmegeninės 
liaukos pašalinimo per nosį (transsfenoidalinės hipofizektomijos) arba po kitų chirurginių intervencijų, pažeidžiančių smegenų dangalą; kūdikiams ir jaunes-
niems kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: prieš pradėdami vartoti „GALATHENAL“, pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu: esate gydomas monoa-
minooksidazės (MAO) inhibitoriais; jei yra padidėjęs akispūdis; jeigu sergate sunkia širdies ar kraujagyslių sistemos liga; jeigu yra antinksčių navikas; sergate 
cukriniu diabetu ar yra suaktyvėjusi skydliaukės veikla; jei yra padidėjusi prostata (prostatos hiperplazija).* Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-09.
ATKEMŠA NOSĮ IR ATKURIA PAŽEISTĄ NOSIES GLEIVINĘ.

552 €
Sloguojant 

GALATHENAL 
1 mg/50 mg/ml, nosies purškalas 

-35% 799 €1229 €

Maisto papildas, purškalas, 20 ml
100 % natūralus, purškiamas maisto papildas su propoliu ir medetkų žiedų tinktūra. Propolis padeda palaikyti burnos ir gerklės 
gleivinės apsaugą. Medetkų žiedai tradiciškai naudojami normaliai gerklės ir burnos ertmės funkcijai palaikyti. Glicerinas užtikrina 
malonią konsistenciją ir padeda išlaikyti gleivinės drėgmę. Patogi purškiama forma padengia visą gerklės gleivinę. Lengva ir patogu 
naudoti bet kada. Be dirbtinių dažiklių. Tinka vaikams nuo 12 metų.

Nuo sinusito

SINUPRET® 
dengtos tabletės

Nereceptinis augalinis vaistinis preparatas, 50 dengtų tablečių 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje dengtoje tabletėje yra 18 mg verbenų žolės miltelių, 6 mg gencijonų šaknų miltelių, 18 mg rūgštynių 
žolės miltelių, 18 mg juoduogių šeivamedžių žiedų miltelių, 18 mg raktažolių žiedų miltelių. Indikacijos: „SINUPRET®“ yra augalinis vaistas, 
vartojamas tirštam sekretui skystinti sergant ūminiu prienosinių ančių uždegimu (sinusitu) arba jo paūmėjimu, sergant lėtine ligos forma. Var-
tojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 metų amžiaus vartoti po 2 dengtas tabletes 3 kartus per parą. Vaikams nuo 
6 iki 11 metų amžiaus – po 1 dengtą tabletę 3 kartus per parą. „SINUPRET®“ dengtas tabletes reikia praryti nesukramtytas, užgeriant trupučiu 
skysčio (pavyzdžiui, stikline vandens). Pacientams, kurių skrandis jautrus, rekomenduojama „SINUPRET®“ dengtas tabletes vartoti pavalgius. 
Rekomenduojama „SINUPRET®“ vartoti ne ilgiau kaip 7–14 dienų. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai kitai pa-
galbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: „SINUPRET®“ dengtų tablečių nevartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas 
– gliukozės galaktozės malabsorbcija, lapp laktazės stygius arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Jei simptomai tęsiasi ilgiau nei 7–14 dienų, 
pasunkėja arba periodiškai kartojasi arba jeigu pasireiškia dusulys, karščiavimas ir atsiranda pūlingų skreplių, reikia kreiptis į gydytoją „SINU-
PRET®“ dengtų tablečių jaunesniems kaip 6 metų amžiaus vaikams vartoti nerekomenduojama.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-10-10.

974 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: acetilcisteinas, „ACC“ 100 mg milteliai geriamajam tirpalui, „ACC“ 200 mg milteliai geriamajam 
tirpalui, „ACC“ 200 mg šnypščiosios tabletės, „ACC“ 600 mg šnypščiosios tabletės. Indikacijos: gleivių skystinimas sergant ūminėmis 
ar lėtinėmis bronchų bei plaučių ligomis, kurių metu būna sutrikusi gleivių gamyba bei šalinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
2-5 m. vaikams gerti 100 mg 2 kartus per dieną; 6-14 m. vaikams – 200 mg 2 kartus per dieną; vyresniems kaip 14 metų paaugliams 
bei suaugusiesiems – 600 mg acetilcisteino. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: jaunesni nei 2 metų vaikai, padidėjęs jautrumas 
acetilcisteinui arba pagalbinėms medžiagoms. „ACC Long“ 600 mg šnypščiosios tabletės netinka jaunesniems nei 14 metų vaikams. 
Specialūs įspėjimai: bronchinė astma, skrandžio ar žarnų opaligė, padidėjęs jautrumas histaminui. Daugiau informacijos žr. pakuo-
tės lapelyje. BS2403136086.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-03-13.
„ACC“. PASIRŪPINSIME JŪSŲ KOSULIU.

ACC®
100 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių 533 €

200 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių 569 €

200 mg šnypščiosios tabletės, 20 tablečių 569 €

ACC Long 600 mg šnypščiosios tabletės, 10 tablečių 765 €

533 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje ir 1 plėvele dengtoje tabletėje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. Indikacijos: lygiųjų raumenų 
spazmų, susijusių su tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių audinių, tulžies la-
takų ar didžiojo dvylikapirštės žarnos spenelio uždegimas), šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakių akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės 
uždegimo sukelto šlapimo takų lygiųjų raumenų spazmo šalinimui, mėšlungiško noro šlapintis slopinimui. Kaip pagalbinis gydymas šalinant 
skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų spazmus, jei yra skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, 
įskrandžio ir prievarčio spazmas bei esant skausmingoms mėnesinėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus 
per parą. Įprastinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 3-6 tabletės. Kontraindikacijos: alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ir širdies nepakankamumas. Negalima vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: vaikams 
ir paaugliams iki 18 metų vartoti „NO-SPA“ nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Jeigu gydytojas 
Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Drotaverino vartojant su levodopa, 
mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingulys.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-06-11.
PILVO SPAZMAS? NUMALŠINK JĮ GREITAI.

645 €
nuo

Spazmams malšinti
NO-SPA® 40 mg 
24 plėvele dengtos tabletės 685 €

24 tabletės 645 €
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ENERGIJAI, KAULAMS, 
RAUMENIMS, IMUNITETUI

„SOLEX“ linija pagaminta naudojant pažangią liposominę 
mikrokapsuliavimo technologiją.

•	Nervų sistemai
•	Raumenims
•	Energijai

SOLEX Mg+B6
Maisto papildas, 
30 kapsulių

Magnis padeda išlaikyti elektrolitų 
pusiausvyrą, palaikyti normalią bal-
tymų sintezę bei normalią raumenų 
funkciją. 
Vitaminas B6 ir magnis padeda pa-
laikyti normalią energijos apykaitą, 
normalią nervų sistemos veiklą bei 
normalią psichologinę funkciją.

MAISTO PAPILDAS

Tik „Camelia“

Liposominė mikrokapsuliavimo technologija palaiko optimalų 
veikliųjų medžiagų transportavimą ir įsisavinimą organizme. 

Mikrokapsuliavimas padeda saugoti veikliąsias medžiagas bei 
mažinti sudirginimo tikimybę virškinamajame trakte.

Kodėl verta išbandyti? 
•	 Geresnis įsisavinimas
•	 Patikima sudėtis
•	 Mokslu pagrįsta technologija

•	Imunitetui 
•	Kaulams

•	Imunitetui 
•	Energijai

•	Nervų sistemai 
•	Raumenims
•	Energijai

SOLEX Vitamin D3 
4000TV
Maisto papildas, 
30 kapsulių
Vitaminas D padeda palaikyti nor-
malią imuninės sistemos veiklą, 
kalcio, fosforo absorbciją ir kaulų, 
raumenų bei dantų būklę.

SOLEX Vitamin C+ 
500 mg
Maisto papildas, 
30 kapsulių
Vitaminas C padeda palaikyti nor-
malią imuninės sistemos veiklą, 
apsaugoti ląsteles nuo oksidaci-
nės pažaidos. Jis mažina pavar-
gimo jausmą bei nuovargį ir pri-
sideda prie normalios energijos 
apykaitos.

SOLEX Ferrum 
Complex,
Maisto papildas, 
30 kapsulių
Geležis, foliatai bei vitaminas B12 
padeda mažinti pavargimo jaus-
mą ir nuovargį. Geležis ir vitami-
nas B12 padeda palaikyti norma-
lią energijos apykaitą ir normalų 
raudonųjų kraujo kūnelių susida-
rymą. Vitaminas C gerina geležies 
absorbciją.

Liposominė galia – Jūsų gerai savijautai!

-30% 1322€1889 €-30% 1322€1889 €-30% 1322€1889 € -30% 1105€1579 €

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



202020

Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo

Medicinos priemonė, burnos ir gerklės purškalas 20 ml
Sudėtis: rapsų aliejus, šaltalankių aliejus, medetkų aliejus, pipirmėčių eterinis aliejus, 
citrinų eterinis aliejus, amonio glicirizatas. Indikacijos: „DECATYLEN™ NATURAL SPRAY“ 
vartojamas vietiškai, gleivinei apsaugoti ir kaip pagalbinė priemonė, padedanti suma-
žinti burnos ir gerklės uždegimo simptomus. Augalinių aliejų mišinys padengia burnos 
bei gerklės gleivinę apsauginiu sluoksniu, mažina dirginimą, palaiko drėgmę ir padeda 
atkurti natūralią burnos gleivinės funkciją. Vartojamas esant stomatitui (burnos gleivinės 
uždegimui), skausmingoms burnos ertmės žaizdelėms, gingivitui (dantenų uždegimui), 
faringitui (ryklės uždegimui). Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti į burną ir ryklę. Prieš 
vartodami supurtykite buteliuką, nukreipkite purškalo galvutę į gerklės sritį ir 1–3 kartus 
papurkškite. Purškimo metu patariama sulaikyti kvėpavimą. Suaugusiems žmonėms 
purkškite 2–3 išpurškimus į gerklę 2–3 kartus per dieną, kaip nurodyta. 2 m. ir vyresni 
vaikai gali vartoti purškalą tik rekomendavus gydytojui ir prižiūrimi suaugusiųjų. Vaikams 
purkškite 1–2 išpurškimus į gerklę 2–3 kartus per dieną, kaip nurodyta. DCTL-LT-00024
BURNOS IR GERKLĖS UŽDEGIMUI MAŽINTI.

Gerklei 
DECATYLEN™ 
NATURAL SPRAY

Nuo gerklės skausmo 

DECATYL™ 
NATURAL
Maisto papildas, 12 pastilių
„DECATYL™ NATURAL“ pastilių sudėtyje esantys augaliniai ekstrak-
tai (pipirmėtės, vaistinės svilarožės) gali palengvinti gerklės ir ryklės 
dirginimą, suteikti raminantį poveikį gerklei, ryklei ir balso stygoms. 
Sveika kvėpavimo takų gleivinė suteikia apsaugą nuo mechaninių 
ir cheminių faktorių, apvalo, sudrėkina, atvėsina ar sušildo orą, pa-
tenkantį į plaučius. Kvėpavimo takų gleivinės barjeras patiria ypač 
daug iššūkių, todėl labai svarbu jį palaikyti sveiką. Laimei, į pagalbą 
galime pasitelkti augalus, kurie tiesiogiai ar netiesiogiai gali padėti 
palaikyti normalią kvėpavimo funkciją. Produkto sudėtyje nėra 
cukraus, dirbtinių skonio stipriklių, dirbtinių dažiklių bei konservan-
tų. Vartojimas: rekomenduojama dozė vaikams nuo 4 iki 10 metų 
amžiaus yra 2 pastilės per dieną, vyresniems nei 10 metų vaikams ir 
suaugusiesiems – 4 pastilės per dieną. Nerekomenduojama vartoti 
jaunesniems nei 4 metų amžiaus vaikams. DCTL-LT-00024

-30% 461 €659 €-35% 636 €979 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip 
nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis 
poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nuo gerklės skausmo

INOVOX ORANGE  
2 mg/0,6 mg/1,2 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 24 kietosios pastilės
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dich-
lorobenzilo alkoholio. Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegimo būklių 
(pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 valandas ir kai reikia, bet ne 
daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę reikia 
lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: padidė-
jęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. 
Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento 
klinikinę būklę. Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmių burnos ir gerklės žaizdų, 
prieš valgant ar atsigeriant. Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio terpenų, gliukozės, 
sacharozės, saulėlydžio geltonojo ir košenilio raudonojo.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-06-09.

743 €
PELAFEN
geriamieji lašai (tirpalas), 20 ml 872 €

sirupas, 100 ml 872 €

Nereceptiniai augaliniai vaistiniai preparatai 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 10 g „PELAFEN“ geriamųjų lašų (= 10 ml) yra 8 g Pelargonium sidoides DC ir (arba) Pelargonium reniforme Curt., radix 
(pelargonijų šaknų) tinktūros (1:8 – 10). Ekstrakcijos tirpiklis: 15 % (V/V) etanolis. Kiekviename ml „PELAFEN“ sirupo yra 8 mg Pelargonium sidoides DC 
ir (arba) Pelargonium reniforme Curt., radix (pelargonijų šaknų) sausojo ekstrakto  (4-25:1). Ekstrakcijos tirpiklis: 11 % (m/m) etanolis. Indikacijos: „PE-
LAFEN“ yra tradicinis augalinis vaistas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas simptominiam peršalimo gydymui. „PELAFEN“ skirtas 
suaugusiesiems, paaugliams ir vyresniems nei 6 metų vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: „PELAFEN“ geriamieji lašai (tirpalas): vartoti per burną. 12 
metų ir vyresniems paaugliams, suaugusiesiems ir senyviems pacientams – po 30 lašų tris kartus per parą; 6‑11 metų vaikams ir paaugliams – po 20 lašų 
tris kartus per parą. Reikiamą kiekį lašų galima gerti tiesiai iš šaukšto arba, jei pageidaujama, galima sumaišyti su puse stiklinės vandens ir iš karto išgerti 
visą stiklinės turinį. Dozę reikia gerti ryte, vidurdienį ir vakare. „PELAFEN“ sirupas: vartoti per burną, naudojant pridedamą matavimo taurelę. Prieš varto-
jimą buteliuką reikia gerai pakratyti. 12 metų ir vyresniems paaugliams, suaugusiesiems ir senyviems žmonėms – po 2,5 ml sirupo tris kartus per parą; 6‑11 
metų vaikams ir paaugliams – po 2,5 ml sirupo du kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; 
jaunesni nei 6 metų vaikai. Specialūs įspėjimai: jei vartojant vaistinį preparatą po 7 dienų simptomai pasunkėja arba išlieka, pacientui būtina kreiptis 
į gydytoją. Jei pasireiškia dusulys, karščiavimas arba atsiranda kraujingų ar pūlingų gleivių, jei atsiranda toksinio poveikio kepenims požymių (tokių 
kaip pykinimas, apetito praradimas, epigastriumo (viršutinės pilvo dalies) skausmas, nuovargis, geltona odos spalva), reikia nedelsiant nutraukti vaisto 
vartojimą ir kreiptis į gydytoją. „PELAFEN“ nerekomenduojama vartoti nėštumo metu ir žindymo metu.*Reklamos teksto parengimo data: 2025-02-21.

872 €
po

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 24 suslėgtosios pastilės, 
burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 30 ml 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje suslėgtojoje pastilėje yra 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido ir 1 mg lidokaino hidrochlorido monohidrato; viename bur-
nos gleivinės purškalo išpurškime yra 0,17 mg chlorheksidino digliukonato ir 0,043 mg lidokaino hidrochlorido monohidrato. Indikacijos: gerklės skausmo simptomų 
malšinimas suaugusiesiems ir 12 metų bei vyresniems paaugliams. Vartojimo būdas ir dozavimas: suslėgtosios pastilės: leiskite pastilei lėtai ištirpti burnoje. Suaugu-
siesiems vartoti po 1 pastilę kas 2-3 valandas, bet ne daugiau kaip 10 pastilių per dieną; paaugliams nuo 12 iki 18 metų – po 1 pastilę kas 2-3 valandas, bet ne daugiau 
kaip 5 pastiles per dieną. Burnos gleivinės purškalas: suaugusiesiems purkšti po 3–5 išpurškimus į galinę gerklės dalį kas 2–3 valandas, bet ne daugiau kaip 10 kartų per 
parą; paaugliams nuo 12 iki 18 metų – po 2–3 išpurškimus į galinę gerklės dalį kas 2–3 valandas, bet ne daugiau kaip 5 kartus per parą. Suslėgtųjų pastilių ir purškalo 
negalima nepertraukiamai vartoti ilgiau kaip 5 dienas iš eilės. Kontraindikacijos: alergija chlorheksidinui, lidokainui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; 
jaunesni kaip 12 metų vaikai ir paaugliai. Specialūs įspėjimai: vaistą vartokite tik trumpalaikiam skausmo ir dirginimo malšinimui. Kreipkitės į gydytoją, jei per 3-4 
dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba karščiuojate, skauda galvą, pykina, vemiate ar atsiranda odos išbėrimas. Jeigu esate alergiški kitiems vietiniams amidų grupės 
anestetikams, pavyzdžiui, lidokainui, turite laikytis saugumo priemonių. Vartojant didesnes nei rekomenduojama dozes, gali sumažėti rijimo reflekso valdymas. Dėl 
to gali padidėti skysčių ir maisto dalelių įkvėpimo rizika. Nevartokite tuo pačiu metu, prieš pat ar iš karto po kitų burnos ir (arba) gerklės dezinfekavimo priemonių 
vartojimo. „LARYXIN LEMON“ suslėgtųjų pastilių sudėtyje yra sorbitolio (fruktozės šaltinis, taip pat gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius lais-
vinantį poveikį), aspartamo (fenilalanino šaltinis, gali būti kenksmingas sergantiems fenilketonurija), benzilo alkoholio (gali sukelti alerginių reakcijų), maltodekstrino 
(jis skaidomas į gliukozę) ir natrio (dėl mažo kiekio jis beveik neturi reikšmės). „LARYXIN MENTHOL“ suslėgtųjų pastilių sudėtyje yra sorbitolio ir levomentolio (duodant 
vartoti mažiems vaikams, kuriems anksčiau yra buvę traukulių, reikia laikytis saugumo priemonių). „LARYXIN MENTHOL“ burnos gleivinės purškalo sudėtyje yra etano-
lio (96 %) ir levomentolio. Mažas alkoholio (etanolio) kiekis, esantis šio vaisto sudėtyje, nesukelia pastebimo poveikio.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-12-10.

LARYXIN
LEMON 5 mg/1 mg 794 € 
MENTHOL 5 mg/1 mg 794 €

MENTHOL 2 mg/0,5 mg/ml 936 €
794 €

nuo

Gerklei 

ISLA®

Medicinos priemonės, 20 pastilių, 30 pastilių
„ISLA MEDIC ACUTE“ –  islandinių kerpenų ekstrakto pastilės, citrusų ir medaus skonio. „ISLA MEDIC VOICE“ – islandinių kerpenų 
ekstrakto pastilės, vyšnių skonio.  „ISLA GINGER“ – islandinių kerpenų ekstrakto pastilės su natūraliu imbierų aliejumi.
„ISLA“ pastilių su islandinėmis kerpenomis sudedamosios dalys padengia gleivines, gerklę ir ryklę kaip balzamas. Tokiu būdu su-
dirgusi gleivinė apsaugoma nuo tolesnio dirginimo ir greičiau atsigauna dėl malonaus pastilių poveikio, ypač esant užkimimui ir 
perštinčiai gerklei. „ISLA GINGER“ suaugusieji ir vyresni kaip 4 metų vaikai turi lėtai čiulpti 1–2 pastiles keletą kartų per dieną pagal 
poreikį. „ISLA MEDIC“: suaugusiems ir vyresniems kaip 6 metų vaikams pagal poreikį galima sučiulpti iki 6 pastilių per dieną. Rekla-
mos teksto parengimo data: 2024-10-22. PM-LT-2024-10-6135
„ISLA“ – GERKLĖS PERŠTĖJIMUI IR UŽKIMIMUI LENGVINTI.

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml geriamosios suspensijos „IBUGARD“ 100 mg/5 ml yra 20 mg ibuprofeno; 1 ml geriamosios suspensijos „IBUGARD“ 200 mg/5 
ml yra 40 mg ibuprofeno; 1 kapsulėje „IBUGARD“ yra 200 mg ibuprofeno. Indikacijos: įvairios kilmės karščiavimo, silpno ir vidutinio stiprumo skausmo trumpalaikis 
simptominis gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: nustatant ibuprofeno dozę, reikia atsižvelgti į paciento kūno svorį ir amžių. Paprastai vienkartinė ibuprofeno 
dozė yra 7–10 mg/kg kūno svorio, maksimali paros dozė – 20–30 mg/kg kūno svorio. Minimalus laiko tarpas tarp dozių – 4–6 valandos. Kontraindikacijos: „IBUGARD“ 
nevartoti, jeigu yra padidėjęs jautrumas vaisto sudedamosioms medžiagoms; yra pasireiškęs šalutinis poveikis, vartojant bet kurį nesteroidinį vaistą nuo uždegimo 
(NVNU); jei yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; jei yra ar buvo pepsinė opa arba kraujavimas iš virškinimo trakto; jei yra kraujavimas į smegenis ar kitoks kraujavimas; 
sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas; paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: jeigu prasideda virškinimo trakto kraujavimas arba išopė-
jimas, gydymą ibuprofenu reikia nedelsiant nutraukti. Sergant vėjaraupiais, reikia vengti vartoti ibuprofeno. Atsargiai skirti pacientams, kuriems praeityje yra buvę 
virškinimo trakto ligų, buvusi hipertenzija arba širdies nepakankamumas, sutrikusi inkstų, kepenų funkcija, nustatyta sisteminė raudonoji vilkligė arba kita imuninio 
audinio liga, kai pacientas po sunkios chirurginės operacijos ar serga obstrukcine kvėpavimo takų liga, alerginėmis ligomis. Ibuprofenas laikinai gali slopinti trombo-
citų funkciją. Nevartoti pacientams, kuriems yra retas paveldimas fruktozės netoleravimas.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-06-15.

Temperatūrai mažinti, skausmui malšinti 
IBUGARD
100 mg/5 ml, geriamoji suspensija, 120 ml 435 € 

200 mg/5 ml, geriamoji suspensija, 100 ml 818 €

200 mg, 10 minkštųjų kapsulių 270 €

270 €
nuo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 tablečių 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1-oje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Indikacijos: malšinti silpną ir vidutinio stiprumo skausmą bei mažinti 
temperatūrą. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 12 metų bei vyresniems paaugliams, kurie sveria daugiau nei 50 kg, gerti po 1–2 tabl. 
kas 4–6 val. pagal poreikį, ne daugiau kaip 8 tabl. per parą. Suaugusiesiems ir paaugliams virš 12 metų, kurie sveria mažiau nei 50 kg – po 1 tabl. kas 
4–6 val. pagal poreikį, ne daugiau kaip 6 tabletes per parą. 9–11 metų vaikams – po 1 tabl. kas 4–6 val., ne daugiau kaip 4 tabl. per parą. 6–8 metų 
vaikams – po 0,5 tabletės kas 4–6 val., ne daugiau kaip 2 tabl. per parą. Nerekomenduojama jaunesniems kaip 6 metų vaikams. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: vartodami šį vaistą negerkite alkoholio. „PARACETAMOL 
INGEN PHARMA“ gali būti vartojamas nėštumo ir žindymo metu taip, kaip nurodė gydytojas. Per didelis vaisto vartojimas gali sukelti sunkų kepenų 
pažeidimą; nevartokite šio vaisto, jei vartojate kitų vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio. Atsargiai vartokite, jei: sergate sunkia inkstų ar kepenų 
liga; esate per mažo svorio ar nepakankamai maitinatės, reguliariai vartojate alkoholį, sergate sunkia infekcine liga, jei vartojate antikoaguliantų ir 
reikia ilgai kasdien vartoti vaistų nuo skausmo, jei vartojate metoklopramido, domperidono, cholestiramino. Negalima viršyti nurodytos dozės. Jei 
simptomai išlieka, reikia pasitarti su gydytoju. Visada vartokite mažiausią veiksmingą dozę, reikalingą palengvinti simptomams, trumpiausiu laikotar-
piu. Nevartoti ilgiau kaip 3 dienas be gydytojo leidimo.*Reklamos teksto parengimo data: 2025-06-17.

Skausmui, temperatūrai mažinti 

PARACETAMOL
INGEN PHARMA 500 mg

249 €
TIK „CAMELIA“

Kvėpavimo takams 
ir imunitetui

SINULAN® 
FORTE
FORTE JUNIOR

-30% 552 €
nuo

Maisto papildai, 15 tablečių; sirupas, 120 ml
Sudedamųjų dalių ekstraktai padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų būklę ir imuninės sistemos veiklą. Unikalios sudėties žoli-
niai ekstraktai kvėpavimo takų sistemai ir imunitetui. „SINULAN“ sudėtyje yra kruopščiai atrinktų natūralių ingredientų, žinomų dėl 
savo gydomųjų savybių ir padedančių palaikyti normalią kvėpavimo takų bei imuninės sistemos funkciją.

-50% 439 €
nuo

iki
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Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip 
nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis 
poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nosies užgulimui mažinti 
ir kasdienei priežiūrai

QUIXX®

Medicinos priemonės, nosies purškalai, 30 ml
„QUIXX®“ efektyviai mažina peršalimo, gripo ar alergijos sukeltą nosies ir sinusų užsikimšimą. Dozavimas: kūdikiams (nuo 6 mėne-
sių) ir vaikams – 1-2 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per dieną; suaugusiems – 1-3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus 
per dieną. „QUIXX® ACUTE“ padeda sumažinti dėl peršalimo, gripo, alergijų ar alerginio rinito sudirgusių nosies landų užsikimšimą. 
Vaikams nuo 3 metų ir suaugusiesiems. Vartokite iki 5 kartų per parą, kol vargina užsikimšusi nosis ar sausi nosies takai. „QUIXX® 
EXTRA“ su eukaliptų aliejumi sumažina nosies ir sinusų užsikimšimą peršalus ir sergant gripu, stimuliuoja nosies ertmių išsivalymą, 
suteikia stiprų gaivumo pojūtį. Dozavimas: vaikams nuo 6 metų amžiaus – 1-2 įpurškimai į kiekvieną  šnervę  2–3 kartus per dieną; 
suaugusiesiems ir paaugliams – 1-3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus per dieną.  „QUIXX® SOFT“ su alavijų ekstraktu – natū-
rali priemonė, drėkinanti jautrias nosies sieneles ir apsauganti nuo peršalimo sukeliamų simptomų nosyje. Dozavimas: kūdikiams 
(nuo 6 mėnesių) ir vaikams iki 5 metų – 1 įpurškimas į kiekvieną šnervę iki 4 kartų per dieną; kūdikiams ir vaikams nuo 6 mėnesių 
bei suaugusiesiems – esant reikalui, 1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę kelis kartus per dieną. „QUIXX® DAILY“ kruopščiai praskalauja 
nosį ir sumažina bakterijų, virusų, alergenų bei žiedadulkių, kietųjų dalelių, dulkių kiekį. Vaikams nuo 2 metų ir suaugusiesiems. 
Vartokite iki 5 kartų per parą, kol vargina sausa ar sudirgusi nosies ertmė. „QUIXX® BABY“ – mažylių nosies priežiūrai ir higienai nuo 
pirmosios gyvenimo dienos. Dozavimas: 1–3 lašai į kiekvieną nosies šnervę nuo 2 iki 6 kartų per dieną ar dažniau, jei reikia. Nauja-
gimiams ir kūdikiams iki 3 mėnesių rekomenduojama vartoti netiesiogiai, užlašinus ant vatos tamponėlio. Natūralios priemonės. 
Be konservantų. LT_Qui_24_2024_V1_pharma.
KVĖPUOK LENGVAI!

-10% 566 €
nuo

674 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 16 kietųjų pastilių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido ir 1,5 mg benzokaino. Indikacijos: 
lokalus burnos ir ryklės infekcinių ligų (faringito, stomatito, gingivito) simptomų slopinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suau-
gusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: jei nepaskirta kitaip, sučiulpti po 1 kietąją pastilę keletą kartų per parą. Jei reikia, 
galima čiulpti po 1 kietąją pastilę kas 1-2 val., daugiausiai 8 kietąsias pastiles per parą. 6-12 metų vaikams: jei nepaskirta kitaip, 
sučiulpti po 1 kietąją pastilę keletą kartų per parą. Jei reikia, galima čiulpti po 1 kietąją pastilę kas 1-2 val., daugiausiai 4 kietąsias 
pastiles per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; sumažėjęs plaz-
mos cholinesterazės kiekis; burnoje ar gerklėje yra žaizdų ar opų; jaunesni kaip 6 metų vaikai. Specialūs įspėjimai: jeigu sergate 
sunkia infekcine liga, pasireiškiančia aukšta temperatūra, galvos skausmu, vėmimu, būtina gydytojo konsultacija, ypač jei savijauta 
nepagerėja per 3 dienas. Jei yra burnos gleivinės epitelio defektų ar gleivinė lupasi, šio vaisto vartoti nereikėtų. Benzokainas gali 
sukelti methemoglobinemiją (pasireiškia odos, lūpų ir nagų guolių blyškumu, pilkumu ar melsvumu, galvos skausmu, svaiguliu, du-
suliu, nuovargiu ir dažnu širdies plakimu). Kietosios pastilės gali sukelti užspringimo riziką. Šio vaisto reikia vartoti atsargiai, jeigu 
turite aspiracijos ir rijimo problemų. Vengti valgyti ar gerti iškart po pastilės vartojimo. „HEXORALETTEN N“ sudėtyje yra aspartamo 
ir izomalto.*Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-10. LT-HXA-2025-215192.
GREITAS IR ILGALAIKIS GERKLĖS SKAUSMO MALŠINIMAS.

Nuo gerklės skausmo

HEXORALETTEN ®N
5 mg/1,5 mg kietosios pastilės

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml sirupo yra 15 mg ambroksolio hidrochlorido; 1 ml tirpalo (14-oje lašų) yra 7,5 mg ambrok-
solio hidrochlorido; 1 šnypščiojoje tabletėje yra 60 mg ambroksolio hidrochlorido. Indikacijos: kvėpavimo takų sekreto skystinimas 
pacientams, sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: 2–5 m. vaikams 3 k. per parą gerti po 7,5 mg ambroksolio (1 ml lašų arba 2,5 ml sirupo); 6-12 m. vaikams – 2–3 k. 
per parą po 15 mg ambroksolio (2 ml lašų arba 5 ml sirupo); suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams – 2–3 k. per parą po 30 
mg ambroksolio (4 ml lašų arba 10 ml sirupo arba ½ šnypščiosios tabl.) arba inhaliuoti lašus 1–2 k. per parą po 15–22,5 mg (po 2–3 
ml lašų). Sergantiems sunkiu inkstų veiklos nepakankamumu, dozę mažinti ir (arba) vartoti rečiau. Ambroksolio nepatariama vartoti 
ilgiau negu 4–5 paras. Jei simptomai negerėja arba po 5 parų pablogėja, reikalinga gydytojo konsultacija. Šnypščiąsias tabletes reikia 
ištirpinti stiklinėje vandens. Kontraindikacijos: „BRONTEX“ (visų formų) negalima vartoti jaunesniems kaip 2 m. vaikams, šnypščiųjų 
tablečių – jaunesniems kaip 12 metų vaikams. „BRONTEX“ negalima vartoti, jei padidėjęs jautrumas ambroksoliui ar bet kuriai pagal-
binei medžiagai. Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai, jei sutrikusi bronchų motorika ir padidėjusi gleivių sekrecija, sutrikusi inkstų 
veikla, sergant sunkia kepenų liga, buvus pepsinei opai, nustačius fruktozės netoleravimą, sergantiesiems cukriniu diabetu (varto-
jant sirupą). Pasireiškus odos išbėrimui (kartais susijusio su pūslelėmis ar gleivinės pažeidimais), reikia nedelsiant nutraukti gydymą. 
„BRONTEX“ šnypščiosios tabletės: dėl sudėtyje esančios laktozės ir maltodekstrino negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija; sudėtyje esantis benzilo alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų. 
Nėščioms moterims ir žindyvėms vartoti atsargiai. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, 
kuriems nustatytas įgimtas fruktozės netoleravimas.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-09-20. BRO-LT-00065

425 €
nuo

Nuo kosulio

BRONTEX 
15 mg/5 ml, sirupas, 100 ml 425 €

7,5 mg/ml geriamieji lašai, tirpalas 537 €

60 mg, 10 šnypščiųjų tablečių 509 €

TIK „CAMELIA“

INGENCARE® 
Termometras be gyvsidabrio
Skaitmeninis termometras, lanksčiu galu
Infraraudonųjų spindulių termometras DE-T-301

Medicinos priemonės  
Termometras be gyvsidabrio „INGENCARE“ – tai tiksli matavimo priemonė, skirta kūno temperatūrai matuoti. Šio tipo termometrą rekomenduojama nukratyti iškart po temperatūros matavimo, kol jis dar yra šiltas. Skaitmeninis termome-
tras „INGENCARE“ lanksčiu galu, skirtas naudoti burnoje, pažastyje ar tiesiojoje žarnoje. Lankstus galiukas užtikrina komfortišką jo naudojimą net mažiausiems pacientams. Su garsiniu signalu, žyminčiu matavimo pabaigą.

-30% 398 €
nuo

Vitaminas C

CEVIKAP® 
askorbo rūgštis 100 mg/ml

Nereceptinis vaistinis preparatas, geriamieji lašai, 30 ml 
Veiklioji medžiaga, stiprumas: askorbo rūgštis, 100 mg/ ml. Indikacijos: padidėjusio vitamino C poreikio tenkinimas. Vartojimo bū-
das ir dozavimas: kūdikiams (jaunesniems kaip 1 metų vaikams) per parą reikia gerti 5 – 8 lašus (maždaug 25 – 40 mg). Vyresniems 
kaip 1 metų, bet jaunesniems negu 11 metų vaikams per parą reikia gerti 10 lašų (maždaug 50 mg). 11 – 17 metų paaugliams per 
parą reikia gerti 15 – 20 lašų (maždaug 75 – 100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai: „CEVIKAP“ negalima maišyti su vaistiniais preparatais, kurių sudėtyje yra geležies arba vario. Jei vartojama 
rekomenduojama askorbo rūgšties dozė, specialių atsargumo priemonių laikytis nebūtina. Nevartoti didelės askorbo rūgšties do-
zės pacientams, kuriems yra inkstų akmenligė, hiperoksalaturija, polinkis į inkstų akmenų atsiradimą; žmonėms, kurių organizme 
yra geležies perteklius ir pacientams, apsinuodijusiems geležies vaistiniais preparatais. Informacija vartotojui yra sutrumpinta.* 
Reklamos teksto parengimo data: 2025-02-12.
„CEVIKAP“ – KAI REIKIA VITAMINO C.

445 €
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Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. 

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 g gelio yra 23,2 mg diklofenako dietilamino, atitinkančio 20 mg diklofenako natrio druskos. Indika-
cijos: suaugusiesiems ir 14 metų bei vyresniems paaugliams skirtas lokaliam simptominiam skausmo malšinimui esant ūminiams 
įtempimams, patempimams ar sumušimams po bukos traumos. 14 metų ir vyresniems paaugliams vaistinis preparatas skirtas 
trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: „OLFEN“ reikia vartoti ant odos 2 kartus per parą (geriausia ryte ir vakare). 
Priklausomai nuo gydomos pažeistos vietos dydžio, reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto dydžio gelio kiekio, atitinkančio 1-4 g 
gelio, kuris atitinka 20-80 mg diklofenako natrio druskos. Didžiausia paros dozė yra 8 g gelio, kuris atitinka 185,6 mg diklofenako 
dietilamino (atitinkančio 160 mg diklofenako natrio druskos). Vartojimo trukmė priklauso nuo simptomų bei pagrindinės ligos. Be 
gydytojo patarimo „OLFEN“ negalima vartoti ilgiau kaip 1 savaitę. Jeigu per 3-5 dienas simptomai nepagerėja arba net pablogėja, 
būtina gydytojo konsultacija. Kontraindikacijos: „OLFEN“ vartoti draudžiama: jeigu yra alergija diklofenakui arba bet kuriai pagal-
binei šio vaisto medžiagai; jeigu Jums kada nors anksčiau pavartojus acetilsalicilo rūgšties arba kitų NVNU (pvz., ibuprofeno) buvo 
sutrikęs kvėpavimas (astma, bronchų spazmas), dilgėlinė, sloga, veido arba liežuvio patinimas; esant odos arba gleivinių atviroms 
žaizdoms, uždegimui arba infekcijai, taip pat sergant egzema; paskutiniuoju nėštumo trimestru; jaunesniems kaip 14 metų vaikams 
ir paaugliams. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti, jei sergate astma, šienlige, nosies gleivinės patinimu ar lėtinėmis obstrukcinė-
mis plaučių ligomis, lėtinėmis kvėpavimo takų infekcijomis arba yra padidėjęs jautrumas kitiems skausmą malšinantiems vaistams 
ir bet kuriems vaistams nuo reumato; taip pat pacientams, kurie yra alergiški kitoms medžiagoms ir kuriems būna odos reakcijos, 
niežulys arba dilgėlinė. Kai „OLFEN“ vartojamas dideliam odos plotui ir ilgai gydyti, negalima paneigti galimo sisteminio šalutinio 
poveikio. „OLFEN“ galima vartoti tik ant nepažeistos ir sveikos odos. Venkite, kad nepatektų į akis bei kontakto su gleivinėmis. 
Nesinaudokite orui nepralaidžiais tvarsčiais. „OLFEN“ vartojimą reikia nutraukti, jei atsiranda odos bėrimas. Vartojant šį vaistą 
venkite saulės spindulių, taip pat nesinaudokite soliariumu. Saugokite, kad vaikai negalėtų paliesti šiuo vaistu gydomų odos vietų. 
Teksto peržiūros data: 2025-10-10.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-10-12. OLF-LT-00053
TAIKLUS SKAUSMO MALŠINIMAS.

646 €
nuo

OLFEN® 23,2 mg/g gelis
50 g 646 €

100 g 989 €

OTRIVIN 
OTRIVIN 1 mg/ml 
nosies purškalas (tirpalas) 527 €

OTRIVIN MENTHOL 1 mg/ml 
nosies purškalas (tirpalas) 584 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 10 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje purškalo dozėje yra 0,14 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: nosies gleivinės 
paburkimo mažinimas peršalus, sergant sinusitu, šienlige ar kitokia alergine sloga. Nosiaryklės gleivinės paburkimo mažinimas, 
gydant vidurinės ausies uždegimą. Rinoskopijos atlikimo lengvinimas. Skirtas vartoti suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. 
paaugliams. Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 įpurškimą į kiekvieną nosies landą, kai reikia. Negalima purkšti daugiau kaip 3 
k. per parą į kiekvieną nosies landą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ksilometazolinui arba bet kuriai pagalbinei medžia-
gai, taip pat pacientams, kuriems per nosį atlikta hipofizektomija arba kietojo smegenų dangalo operacija, sergantiems uždaro 
kampo glaukoma, sausuoju arba atrofiniu rinitu. Specialūs įspėjimai: negalima vartoti ilgiau kaip 7 d. iš eilės. Negalima viršyti 
rekomenduojamos dozės, ypač vaikams ir pagyvenusiems žmonėms. Atsargiai vartoti, jeigu yra hipertenzija, širdies kraujagyslių 
liga, pailgėjusio QT intervalo sindromas, cukrinis diabetas, jeigu padidėjęs skydliaukės aktyvumas, feochromocitoma, prostatos hi-
perplazija, jeigu vartojama triciklių ir tetraciklių antidepresantų, jeigu vartojama arba per paskutines 2 sav. vartota MAOI. Sudėtyje 
yra benzalkonio chlorido. Nerekomenduojama vartoti kartu su MAOI, tricikliais bei tetracikliais antidepresantais. Galimas šalutinis 
poveikis: galvos skausmas, nosies gleivinės džiūvimas arba nosies gleivinės diskomfortas, pykinimas, deginimas vartojimo vietoje. 
Daugiau informacijos žr. pakuotės lapelyje. *Reklamos teksto parengimo data: 2025-02-04. Prekių ženklai priklauso „HALEON“ arba 
„HALEON“ turi jiems licenciją.

527 €
nuo

Atsikosėjimui lengvinti

WINTROZEN 
600 mg 

631 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 šnypščiųjų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje šnypščiojoje tabletėje yra 600 mg acetilcisteino. Indikacijos: „WINTROZEN“ skirtas glei-
vių skystinimui ir atsikosėjimo lengvinimui sergant peršalimo sukeltu bronchitu suaugusiems ir vyresniems kaip 14 metų paau-
gliams. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir vyresniems kaip 14 metų paaugliams: rekomenduojama dozė yra 1 tabletė 
(600 mg) vieną kartą per parą, vakare. Vieną šnypščiąją tabletę ištirpinti stiklinėje vandens. Paruoštą tirpalą išgerti per kelias mi-
nutes. Jūsų gydytojas gali pakeisti vartojimo dažnį ir dozę, neviršijant 600 mg didžiausios paros dozės. „WINTROZEN“ negali būti 
vartojamas ilgiau nei 5 dienas. Rekomenduojama nemaišyti „WINTROZEN“ su kitais vaistais. Kontraindikacijos: „WINTROZEN“ var-
toti draudžiama, jeigu yra alergija acetilcisteinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Dėl didelio veikliosios medžiagos 
kiekio „WINTROZEN“ negalima vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 14 metų paaugliams. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydy-
toju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „WINTROZEN“, jeigu: atsiranda naujų odos ir gleivinės pokyčių, sergate uždegimine 
bronchų liga, netoleruojate histamino, yra ar anksčiau buvo skrandžio ar žarnyno problemų, vadinamų skrandžio ar dvylikapirštės 
žarnos opomis, ypač kai kartu su „WINTROZEN“ vartojami kiti skrandžio gleivinę dirginantys vaistai. Labai retai gauta pranešimų 
apie sunkias odos reakcijas. Jeigu jaučiate sieros kvapą, nesijaudinkite, nes tai yra acetilcisteino savybė ir ji nereiškia, kad vaistas 
pakito.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-02-11. ID:000727427

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml nosies purškalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: „RHINO-STAS“ yra 
simpatikomimetikas. Purškalas siaurina kraujagysles, todėl mažina nosies gleivinės paburkimą. Vartojamas trumpalaikiam nosies 
gleivinės paburkimui mažinti sergant sloga arba prienosinių ančių uždegimu (sinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems 
žmonėms ir vyresniems kaip 10 m. vaikams bei paaugliams reikia purkšti po 1 išpurškimą „RHINO-STAS“ tirpalo į kiekvieną nosies 
landą 1–3 kartus per parą tada, kada reikia. Kontraindikacijos: alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai; sausasis nosies gleivinės uždegimas (sausasis rinitas); pacientams, kuriems pro nosį neseniai buvo atlikta smegenų 
operacija; jaunesniems kaip 10 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: „RHINO-STAS“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus jo vartojimo 
riziką ir galimą naudą šiais atvejais: pacientams, kurie vartojo ar vartoja vaistų nuo depresijos (monoaminooksidazės inhibitorių) 
arba kitų vaistų, kurie gali labai padidinti kraujospūdį; kai padidėjęs akispūdis, ypač sergant uždaro kampo glaukoma; sergant 
sunkia širdies ir kraujagyslių sistemos liga (pvz., vainikinių širdies arterijų liga, hipertenzija); sergant feochromocitoma (antinksčių 
naviku); sergant porfirija; sergant medžiagų apykaitos ligomis (pvz., hipertireoze, cukriniu diabetu).* Reklamos teksto parengimo 
data: 2025-08-12. 2508_SB_Rhino-stas_V01_LT
„RHINO-STAS“ PURŠKALAS – PIRMOJI PAGALBA SERGANT SLOGA AR SINUSITU!

Nosies gleivinės paburkimui mažinti 

RHINO-STAS
1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas)

548 €

Lokalus infekcijos sukelto burnos 
ertmės ir ryklės uždegimo gydymas

FURASOL 
100/900 mg gargalas 
(milteliai tirpalui) 

Nereceptinis vaistinis preparatas, 5 paketėliai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekviename miltelių paketėlyje yra 100 mg furagino kalio druskos ir 900 mg natrio chlorido. 
Indikacijos: lokalus infekcijos sukelto burnos ertmės ir ryklės uždegimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas suaugusiems žmo-
nėms ir vyresniems kaip 4 metų vaikams: paketėlyje esančius miltelius ištirpinti stiklinėje karšto virinto vandens ir šiltu tirpalu 2-3 
kartus per dieną skalauti juo burną arba gargaliuoti. Tirpalą reikia ruošti prieš pat vartojimą ir suvartoti iš karto, jo laikyti negalima. 
Sergant burnos ertmės ligomis – skalauti, o ryklės ligomis – gargaliuoti apie 20-30 sekundžių, po to tirpalą išspjauti. Kontraindika-
cijos: padidėjęs jautrumas furaginui, nitrofurano grupės junginiams. Negalima vartoti jaunesniems negu 4 metų vaikams. Specialūs 
įspėjimai: kliniškai reikšmingos sąveikos su kitais vaistiniais preparatais nepastebėta. *Reklamos teksto parengimo data: 2025-
10-10. FUR110102025LT.

629 €
Nuo skausmo, karščiavimo, uždegimo

LOTEMPEN 
40 mg/ml

791 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, žemuogių kvapo geriamoji suspensija, 100 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikiam silpno ir vidutinio 
stiprumo skausmo malšinimui ir karščiavimo mažinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: kuo trumpiau vartoti mažiausią veiksmin-
gą dozę. Prieš vartojimą gerai suplakti buteliuką. Vaikams nuo 5 kg (3-5 mėn.) po 1,25 ml (50 mg) vartoti 3 kartus per parą; 7-9 kg 
(6-11 mėn.) vaikams po 1,25 ml (50 mg) vartoti 3-4 kartus per parą; 10-15 kg (1-3 m.) vaikams po 2,5 ml (100 mg) vartoti 3 kartus per 
parą; 16-19 kg (4-5 m.) vaikams po 3,75 ml (150 mg) vartoti 3 kartus per parą; 20-29 kg (6-9 m.) vaikams po 5 ml (200 mg) vartoti 3 
kartus per parą; 30-40 kg (10-12 m.) vaikams po 7,5 ml (300 mg) vartoti 3 kartus per parą. Nurodytą vaisto dozę reikia duoti maždaug 
kas 6-8 valandas. Nerekomenduojama vartoti kūdikiams, jaunesniems nei 3 mėnesiai ar kurių svoris mažesnis nei 5 kg. Turintiems 
jautrų skrandį rekomenduojama vartoti su pienu ar maistu, arba iš karto po valgio. Jei vaistą vartojančio vaiko (3-6 mėn. kūdikio 
– per 24 val., vyresnio kaip 6 mėn. kūdikio ar vaiko – per 3 dienas) savijauta nepagerėjo arba atrodo, kad ji pablogėjo, kreipkitės į 
gydytoją. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai veikliajai ar pagalbinei medžiagai. Anksčiau buvę acetilsalicilo rūgšties 
ar kitų panašių NVNU vartojimo sukelti dusulys, astma, sloga, rankų ar veido patinimas arba su NVNU vartojimu susiję kraujavimas 
iš virškinimo trakto ar virškinimo trakto perforacija. Esama ar buvusi skrandžio opa ar dvylikapirštės žarnos uždegimas ar kraujavi-
mas, kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas. Pasireiškia kraujo krešėjimo ar neaiškios kilmės kraujodaros sutrikimai, sun-
ki dehidratacija. Sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas. Trečias nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: pacientams, 
turintiems inkstų, kepenų, žarnyno, virškinamojo trakto problemų, kraujo krešėjimo sutrikimų, pacientams, kuriems anksčiau 
buvo virškinimo trakto opa, insultas ar infarktas ar kiti širdies sutrikimai, sergantiems diabetu, sistemine raudonąja vilklige, širdies 
nepakankamumu, virškinimo trakto opa, hipertenzija, bronchų astma, infekcinėmis ligomis, rūkantiems, senyviems pacientams, 
pasireiškiant alerginėms ar kitoms reakcijoms su dusuliu,  sunkioms odos reakcijoms, taip pat esant padidėjusiam cholesterolio 
kiekiui, įgimtam porfirino apykaitos sutrikimui, dehidratacijai, vartojant vaistus, galinčius padidinti opų ar kraujavimo pavojų ar 
kitus NVNU, po chirurginių operacijų ibuprofeną reikia vartoti atsargiai. Sergant vėjaraupiais, rekomenduojama nevartoti „LOTEM-
PEN“. *Reklamos teksto parengimo data: 2024-10-16.
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Moterims, vyrams

Cukraus kiekiui reguliuoti 
MULBERRY™
SUGAR CUT™ 
BERBERINE

Maisto papildai, 60 tablečių
Labai svarbu, kad cukraus kiekis kraujyje būtų normalus. Deja, daug žmonių nežino, kad jų gliukozės kiekis kraujyje 
yra nuolat padidėjęs. „MULBERRY™“ ir „SUGAR CUT™ BERBERINE“ sudėtyse esančios medžiagos padeda palaikyti 
normalią angliavandenių apykaitą ir gliukozės koncentraciją kraujyje. Šilkmedžių lapų ekstraktas padeda palaikyti 
normalią angliavandenių apykaitą organizme, o chromas padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje.
PALAIKYKITE NORMALŲ CUKRAUS KIEKĮ KRAUJYJE!

-30% 1921 €
nuo

BEOTEBAL® PLUS 
plaukams, odai, nagams

Maisto papildas, 30 +10 tablečių
„BEOTEBAL® PLUS PLAUKAMS, ODAI, NAGAMS“ rekomenduojamas kasdienei plaukų, odos ir nagų būklės bei išvaiz-
dos priežiūrai. Ypač tinkamas laikotarpiu, kai plaukus, odą ir nagus veikia aplinkos veiksniai (saulė, vanduo, vėjas, 
šaltis, sniegas, lietus) ar po intensyvių kirpyklos procedūrų (pvz.: dažymo, tiesinimo, džiovinimo) ir kosmetinių nagų 
procedūrų. Sudėtyje yra originalus koncentruotas „NutriAminoBiotinum“ kompleksas, kuriame yra daug aminorūgš-
čių, mineralų ir vitaminų – įskaitant biotiną ir natūralų silicį, turintį naudingą poveikį plaukams, odai ir nagams. 
Gaminyje nėra glitimo ir laktozės. Tinka vegetarams ir veganams.
GROŽIO FORMULĖ TAVO PLAUKAMS, ODAI IR NAGAMS!

Vyrų sveikatai

FOMAN®
FOMAN®UP SHOTS
Maisto papildai, 30 kapsulių, 14 x 25 ml
„FOMAN“ – maisto papildas, skirtas 3 pagrindinėms vyriškosioms funkcijoms: prostatos, šlapimo sistemos, reprodukcinei. Išskirtinėje „FO-
MAN“ sudėtyje yra 4 kompleksiškai veikiantys elementai: gulsčiųjų serenojų vaisių ekstraktas padeda palaikyti šlapimo ir reprodukcinę 
funkcijas; didžiųjų dilgėlių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią prostatos funkciją; fermentas proteazė papildo vyro mitybą; organinė 
seleno forma padeda palaikyti normalią spermatogenezę. Rekomenduojama suaugusiesiems gerti po 1-2 tabletes per dieną ne valgio metu. 
„FOMAN UP SHOTS“ – skirtas seksualiai aktyviems vyrams. Viename buteliuke yra koncentruotų veikliųjų medžiagų dozė, pritai-
kyta vyrų lytiniam potraukiui, erekcijai, pajėgumui ir energijai. Natūralų seksualinį aktyvumą ir energiją padeda palaikyti peruvinė 
pipirnė (maca). Lytinį potraukį ir pajėgumą padeda palaikyti gulsčioji ragužė. Ženšenis padeda palaikyti normalią erekcijos funk-
ciją. Pantoteno rūgštis (vitaminas B5) padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, padeda palaikyti normalią protinę veiklą bei 
normalią energijos apykaitą. Sudėtyje taip pat yra taurino (natūralios amino rūgšties).
„FOMAN®“ – „TECHNIŠKAI“ TVARKINGAM VYRUI. 
VIRŠYK GALIMYBES SU „FOMAN®UP SHOTS“.

-35% 1037 €
nuo

TIK „CAMELIA“

Nervų sistemai ir kraujodarai 

VIVAVIT 
FOLIO RŪGŠTIS 
800 mcg

Maisto papildas, 60 tablečių
Folio rūgštis padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją, normalią imuninės sistemos veiklą, padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį. Foliatai padeda palaikyti normalią homocisteino apykaitą, aminorūgščių sintezę ir 
kraujodarą. Pakankamas kiekis foliatų atsargų organizme svarbus planuojant nėštumą ir nėštumo metu.

-40% 209 €349 €

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Organizmo funkcijoms 

VIVAVIT 
KOFERMENTAS Q10 200 mg

VIVAVIT 
KOFERMENTAS Q10 100 mg

Maisto papildai, 30 kapsulių
Kofermentas Q10 yra riebaluose tirpi į vitaminą panaši medžiaga, esanti visose mūsų organizmo ląstelėse. Šią medžiagą gamina mūsų pačių organizmas, kadangi ji būtina normaliam ląstelių gyvenimui užtikrinti. Kofermentas Q10 atlieka 
energijos nešėjo funkciją.

-40% 1079 €
nuo

WALMARK® 
BIORYTHM™

Maisto papildai, 30 kapsulių
Maisto papildų linija „WALMARK BIORYTHM“, kurią sudaro 6 produktai – „CINKAS“, „SELENAS“, „GELEŽIS“, „VITAMI-
NAS B12“, „MAGNIS B6“, „AŠVAGANDA“. Lėto atpalaidavimo mikrogranulės, esančios „WALMARK BIORYTHM“ pro-
duktų linijoje, išskiria medžiagas iki 8 valandų per dieną, todėl organizmas pasiima jas tada, kai jam reikia. 2403_SB_ 
Biorythm_V01_LT
„WALMARK BIORYTHM“ – VEIKIA TAVO KŪNO RITMU!

-30% 1396€
nuo

-30% 2236 €3195 €

Sąnariams

VERSAN®
VERSAN STRONG SHOTS 5in1
COLLAGEN COMPLEX

Maisto papildai
„VERSAN STRONG SHOTS“ – skystos geriamos dienos dozės būtinų kaulams, raumenims, sąnariams, sausgyslėms ir raiš-
čiams medžiagų, nevaržomam judėjimui. „VERSAN COLLAGEN COMPLEX“ – bioaktyvi formulė, skirta palaikyti sąnarių, 
kremzlių ir jungiamojo audinio sveikatą. Vienoje porcijoje – 15 000 mg I ir III tipo hidrolizuoto kolageno, II tipo nedenatū-
ruotas kolagenas, gliukozaminas, chondroitinas, hialurono rūgštis ir natūralios kilmės vitaminas C, padedantis formuo-
tis kolagenui bei apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Be pridėtinio cukraus, glitimo, laktozės ir konservantų. 
Neutralus skonis, puikiai tirpstantys milteliai.
„VERSAN“ – PAGALBA JŪSŲ SĄNARIAMS

-30%**3304 €
nuo

**Perkant bent 2 prekes

TIK „CAMELIA“
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Kviečiame skiepytis CAMELIA vaistinėse nuo:

ERKINIO ENCEFALITO
Su SENJORO ir NEĮGALIŲJŲ 
„Mažų kainų“ kortele

PNEUMOKOKO

Su „Mažų kainų“ kortele

Su SENJORO ir NEĮGALIŲJŲ 
„Mažų kainų“ kortele2699

€

2899
€

6900
€

7500
€

Su „Mažų kainų“ kortele

Reguliari skiepo kaina – 2999 € Reguliari skiepo kaina – 7900 €

REGISTRACIJA SKIEPAMS: 0 697 03000Vaistinėse skiepai.camelia.lt
VILNIUJE:
Gedimino pr. 60
Vikingų g. 3
Savanorių pr. 1-200
Šiltnamių g. 21
Pilaitės pr. 42
Ožiarūčių g. 3, 
Avižienių k.

KAUNE:
Laisvės al. 55
P. Lukšio g. 60-5
V.Krėvės pr. 8A
Įgulos g. 1, Šakių k.
Šiaurės pr. 8D-1
Lyderystės g. 7, 
Biruliškių k.

KLAIPĖDOJE:
Vingio g. 6-1
Taikos pr. 64-1
Taikos pr. 101A-5
Pajūrio g. 5a

PANEVĖŽYJE:
Respublikos g. 51-2

TELŠIUOSE:
Gedimino g. 2-19

PLUNGĖJE:
J. Tumo-Vaižganto g. 90-1

JURBARKE:
S. Dariaus ir S. Girėno g. 98-9

ŠIAULIUOSE:
Tilžės g. 109

KUPIŠKYJE:
Gedimino g. 41

PRIENUOSE:
Vilniaus g. 1

MARIJAMPOLĖJE:
Vytauto g. 48A-3

KĖDAINIUOSE:
J. Basanavičiaus g. 91

JONIŠKYJE:
Miesto a. 5-43

-20% 1583 €
nuo

INOLAB
JEUNESSE NMN I SPN

Maisto papildai, 28 buteliukai po 25 ml
„INOLAB“ – sukurtas Šveicarijoje, pasižymintis sinerginiu sudedamųjų medžiagų poveikiu. „INOLAB JEUNESSE NMN 
| SPN“ sudėtyje esantis NMN (nikotinamido mononukleotidas) yra natūrali medžiaga, iš kurios mūsų organizmas 
gali pasigaminti NAD+.1 NAD+ molekulė (nikotinamidas) yra atsakinga už energijos gamybą. Spermidinas (SPN) yra 
reikalingas audinių regeneracijai, ląstelių dauginimuisi ir ląstelių augimui. Cinkas padeda palaikyti normalią DNR 
sintezę, odos būklę.
1Shade 2020 
GROŽIUI IR ILGAAMŽIŠKUMUI.

-20% 7196€8995 €

Bendrai savijautai

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip 
nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis 
poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

  
Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 paketėlių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename paketėlyje yra 6,75 g gliukozės, 1,30 g natrio chlorido, 1,45 g natrio citrato ir 0,75 g kalio chlorido. Indikacijos: rehi-
dracija per burną pasireiškus viduriavimui, susijusiam su lengva ar vidutinio sunkumo dehidracija bei dehidracijos profilaktika. Tirpalo vartojama iš organiz-
mo išsiskyrusiems skysčiams ir elektrolitams kompensuoti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vieno paketėlio turinys ištirpinamas pusėje litro vandens ir tirpalas 
vartojamas per burną. Jei reikia, tirpalo galima vartoti per nazogastrinį zondą, prižiūrint gydytojui. Pakeičiamojo gydymo metu (per pirmąsias 4 valandas) 
negalima vartoti jokio maisto, tačiau įprastinį maitinimą krūtimi tęsti galima. Lengvos ir vidutinio sunkumo dehidracijos šalinimas (pakaitinis gydymas). 
„REHYDRON OPTIM“ dozuojamas atsižvelgiant į paciento kūno svorį ir dehidracijos sunkumą. Tam, kad būtų kompensuotas netektas skystis, per keturias va-
landas reikia suvartoti 50–100 ml/kg kūno svorio „REHYDRON OPTIM“ tirpalo. Jei pacientui atsirado pykinimas arba jis vemia, tirpalą reikia atvėsinti ir vartoti 
nedidelėmis kartotinėmis dozėmis. Jei viduriavimas išlieka ir po pakeičiamojo gydymo, „REHYDRON OPTIM“ tirpalo rekomenduojama vartoti palaikomajam 
gydymui. Dehidracijos profilaktika (palaikomasis gydymas): „REHYDRON OPTIM“ dozė priklauso nuo kūno svorio. Mažiau kaip 10 kg sveriantiems vaikams 
reikia vartoti po 50–100 ml „REHYDRON OPTIM“ po kiekvieno viduriavimo epizodo. Daugiau kaip 10 kg sveriantiems vaikams ir suaugusiems žmonėms reikia 
vartoti po 100–200 ml po kiekvieno viduriavimo epizodo. Paprastai „REHYDRON OPTIM“ nereikia gydyti ilgiau kaip 3-4 dienas, tačiau viduriavimui išnykus 
jo vartojimą reikia nutraukti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, sunki dehidracija, pacientas yra be są-
monės, hemodinaminis šokas, žarnyno obstrukcija ar nepraeinamumas, sunkus vėmimas. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei 
sergama inkstų liga, dėl kurios sumažėja išskiriamo šlapimo kiekis arba jo visiškai neišsiskiria, yra virškinimo trakto susiaurėjimas, sergama cukriniu diabetu, 
kepenų ar inkstų liga, bet kokia kita lėtine liga, kontroliuojamas natrio ar kalio kiekis maiste, netoleruojate kokių nors angliavandenių, išmatose yra kraujo, 
viduriavimas (net nesunkus) trunka ilgiau kaip 2 dienas, yra stiprus pilvo skausmas, pakito psichikos būklė (pvz., atsirado dirglumas, apatija arba mieguis-
tumas), pradėjote karščiuoti (virš 39 °C). Kūdikiams ūminis viduriavimas gali sukelti greitai paciento būklę sunkinančią dehidraciją. Jei kūdikiui atsirado bet 
kokios priežasties sukeltas viduriavimas ir dehidracija, būtina kiek įmanoma greičiau kreiptis į gydytoją.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-10-17.

2213 €
Dehidracijos gydymui ir profilaktikai 

REHYDRON OPTIM 
10,7 g milteliai geriamajam tirpalui

Maisto papildai
Moksliniais tyrimais pripažinta, kad silicis yra gyvybiškai svarbus mikroelementas. Silicio dioksidas pasižymi savybėmis, kurios padeda 
spręsti plonų plaukų, suglębusio jungiamojo audinio (celiulito), skilinėjančių nagų problemas.
„HÜBNER ORIGINAL SILICEA®“ – IR GROŽIUI, IR SVEIKATAI!

Medicinos priemonės, gelis, 15 ml x 15 vnt., 5 g
„HÜBNER ORIGINAL SILICEA® LIP HERPES GEL“. Natūrali veiklioji medžiaga (mineralinis silicio dioksido gelis) itin gerai sutraukia ir 
džiovina pūsleles, taip greitindama jų gijimą.
„HÜBNER ORIGINAL SILICEA® GASTROINTESTINAL GEL DIRECT“. Didesnės silicio koncentracijos medicinos priemonės padeda 
palengvinti virškinamojo trakto ir skrandžio negalavimus. Periodiškas silicio vartojimas padės pasirūpinti jūsų grožiu ir sveikata.

HÜBNER 
ORIGINAL SILICEA®



27

Namų vaistinėlė

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip 
nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis 
poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

PROTEFIX®

-25% 598 €
nuo

Burnos higienos priemonės, dantų protezų priežiūros priemonės 
Tvirtinamasis protezų kremas „PROTEFIX“ yra itin stiprios fiksacijos, todėl protezai laikosi ilgai. „PROTEFIX“ tvirtinama-
sis protezų kremas „Neutral“ yra be dažiklių ir kvapiųjų medžiagų. Tvirtinamąjį kremą galima tepti ant drėgnų protezų, 
todėl po valymų jų nereikia sausinti, o tai yra didelis pranašumas! Palaukite 5 minutes ir tada jau galima valgyti. „PRO-
TEFIX“ asortimente taip pat rasite ir protezus valančias tabletes, tvirtinamuosius miltelius bei tvirtinamuosius pamuša-
lus viršutiniam ir apatiniam žandikauliams.
ATGAUKITE PASITIKĖJIMĄ SAVIMI SU „PROTEFIX“!

Nereceptinis vaistinis preparatas, 1 ovulė
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje ovulėje yra 300 mg sertakonazolo nitrato. Indikacijos: vietiniam makšties grybelinės Candi-
da infekcijos gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: „CAGYNOL“ skirtas suaugusiesiems. Viena ovulė vakare prieš miegą įterpiama 
giliai į makštį, geriausia gulint. Gydymo trukmė – vienkartinė dozė. Didžiausia vienkartinė dozė yra viena ovulė (300 mg sertakonazolo). 
Jei klinikiniai požymiai išlieka, antroji ovulė vartojama 7 dienų intervalu. Vartojant šį vaistinį preparatą negalima naudoti tamponų ir 
intravaginalinių dušų. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas priešgrybeliniams imidazolo klasės vaistiniams preparatams arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Latekso prezervatyvų arba diafragmų naudojimas. Specialūs įspėjimai: jei kandidozė patvirtinta, reikia 
atidžiai ieškoti ekologinių veiksnių, kurie sudaro sąlygas ir skatina grybelinės infekcijos vystymąsi. Norint išvengti atkryčių, labai svar-
bu nustatyti ir eradikuoti infekciją bei atsižvelgti į ją skatinančius veiksnius. Patartina vienu metu gydyti visą grybelinės infekcijos 
židinį, pripažintą sukėlėją, partnerį. Nėštumas: tyrimais su gyvūnais teratogeninis poveikis nenustatytas. Sertakonazolo vartojimas 
nėštumo metu turėtų būti svarstomas tik esant būtinybei.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-11.
VIENOS OVULĖS SĖKMĖS ISTORIJA.

Makšties uždegimui gydyti

CAGYNOL 
300 mg ovulė

945 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 25 tabletės
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 200 mg aciklo-
viro. Indikacijos: anksčiau gydytojo diagnozuotos pasikartojan-
čios lūpų pūslelinės gydymas suaugusiems žmonėms. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: gerti po vieną tabletę 5 kartus per parą kas 
4 val. Gydymo trukmė – 5 paros. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas aciklovirui, valaciklovirui arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: po viruso pažeistos vietos pa-
lietimo reikia tuoj pat nusiplauti rankas. BS2403136084.* Rekla-
mos teksto parengimo data: 2024-03-13.
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ IŠ VIDAUS!

1511 €
Nuo lūpų pūslelinės 

ACIC 
200 mg tabletės

Nereceptinis vaistinis preparatas, kremas, 2 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g kremo yra 50 mg aciklo-
viro. Indikacijos: odos ir lūpų pūslelinei, kurią sukelia Herpes 
simplex virusas, gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą 
odos vietą tepti plonu sluoksniu 5 kartus per parą kas 4 val. Kon-
traindikacijos: padidėjęs jautrumas aciklovirui, valaciklovirui, 
propilenglikoliui arba bet kurioms pagalbinėms medžiagoms. 
Netepti ant gleivinės (burnos, akių, makšties). Specialūs įspėji-
mai: vaisto draudžiama nuryti. BS2403136084. *Reklamos teks-
to parengimo data: 2024-03-13.

ACIC 5 % kremas

559 €

BEPANTHEN® 
ANTI-EXEM kremas
Medicinos priemonė, 50 g 
Kliniškai patikrintas kremas be hormonų slopina 
atopinės egzemos (atopinio dermatito), odos išsau-
sėjimo sukeltą niežėjimą ir paraudimą bei atstato 
apsauginį odos barjerą. Numalšina odos niežėjimą 
vos per 30 minučių, poveikis išlieka mažiausiai 7 
valandas. Kremą galima vartoti tiek gydymo hor-
moniniais preparatais metu, tiek pertraukose tarp 
hormoninio gydymo. Tinka kūdikiams, vaikams ir 
suaugusiesiems žmonėms. Saugus vartoti nėštumo 
ir žindymo laikotarpiu, odai apie akis.

BEPANTHEN® 
SENSICONTROL® prausimosi gelis, kremas 
Kosmetika, kremas, 200 ml; gelis, 400 ml   
Kasdienis prausimosi gelis jautriai ir į egzemą linkusiai odai. Nuramina, 
drėkina odą, prisitaiko prie jūsų odos pH bei apsaugo natūralų odos bar-
jerą ir mikrobiomą. Sudėtyje yra provitamino B5 ir prebiotikų. Tinka visai 
šeimai. Kremas skirtas jautriai, atopinei, į egzemą linkusiai odai. Unikali 
kliniškai patikrinta „Dermo-Defense“ formulė, praturtinta prebiotiku, 
suteikia kasdienę odos apsaugą: palaiko odos apsauginę mikroflorą, 
stiprina odos barjerinę funkciją, užtikrina ilgalaikį drėkinimą ir nuramina 
sausą, niežtinčią odą. Greitai įsigeriantis kremas tinka kūnui, veidui ir akių 
vokams. Tinka visai šeimai. 2025-09 CH-20250902-15.
„BEPANTHEN®“ PRODUKTŲ LINIJA Į EGZEMĄ 
LINKUSIOS ODOS SVEIKATAI!

-25% 1295 €
nuo

iki

Kosmetika, 30 g
Tepalas su dekspantenoliu skirtas sausos, jautrios ir dirglios kūdikių odelės priežiūrai bei padeda apsaugoti kūdikio 
užpakaliuko odelę nuo paraudimo. Be kvapiųjų medžiagų, konservantų ar dažiklių. CH-20251201-17
STIPRI, BET ŠVELNI KŪDIKIO ODELĖS APSAUGA!

BEPANTHOL® BABY tepalas

-25% 559 €745 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 30 g
„BEPANTHEN“ kremas arba tepalas. Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 g preparato yra 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: įvairios kilmės paviršinių 
odos ir gleivinių pažeidimų pagalbinis gydymas drėkinant odą ir atkuriant epidermio barjerą, palaikant epitelizaciją su atitinkamu prieuždegiminiu 
ir niežėjimą mažinančiu poveikiu, pavyzdžiui, nedidelių pažeidimų (nedidelių nudegimų arba nubrozdinimų), odos sudirginimų, išbėrimo nuo saus-
kelnių, skausmingų ir įtrūkusių spenelių gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odą tepti plonu sluoksniu preparato vieną ar daugiau kartų 
per dieną, reikalui esant. Skausmingus ir įtrūkusius spenelius tepti po kiekvieno maitinimo, prieš žindant nuplauti. Tepti kiekvieną kartą keičiant 
sauskelnes, prieš tai odą reikia kuo kruopščiau nuvalyti. Gydymo trukmė priklauso nuo susirgimo pobūdžio ir eigos. Kontraindikacijos: alergija vei-
kliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: jei sergate kita liga, esate alergiškas arba vartojate kitus vaistus, pasitarkite 
su gydytoju ar vaistininku. Naudojant tepalą ar kremą reikia vengti kontakto su akimis.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-10 CH-20241030-71.
„BEPANTHEN Plus“ kremas. Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g kremo yra 50 mg dekspantenolio ir 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido. Indikaci-
jos: lokalus įvairių paviršinių žaizdų, pvz., nubrozdinimų, įpjovimų, įbrėžimų, odos įtrūkų, nudegimų gydymas, kai yra infekcijos pavojus. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: kūdikiams nuo 1 mėn., vaikams, paaugliams ir suaugusiesiems išvalytą žaizdą arba pažeistą odos vietą reikia tepti plonu kremo 
sluoksniu vieną arba kelis kartus per dieną, kol žaizda užgis. Venkite tepti didelius odos plotus. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; gilios arba stipriai užkrėstos žaizdos; jei trūkęs ausies būgnelis, negalima tepti ausies srityje. Specialūs įspėjimai: saugokitės, 
kad kremo nepatektų į akis, ausis ir ant gleivinių. Negalima tepti ant sudirgintos, bet neinfekuotos odos. Negalima vartoti kartu su kitomis antiseptinė-
mis medžiagomis, muilu. Jei pasireiškia sunkios alerginės reakcijos simptomai, vartojimą nedelsiant nutraukite ir pasitarkite su gydytoju.* Reklamos 
teksto parengimo data: 2024-10. CH-20241030-71.
LAIMEI, YRA „BEPANTHEN“®. GYDO IR APSAUGO ODĄ.

BEPANTHEN®
BEPANTHEN® 50 mg /g kremas 588 €

BEPANTHEN® 50 mg /g tepalas 588 €

BEPANTHEN®PLUS 
50 mg/5 mg /g kremas 629 €

588 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje gumoje yra 4 mg nikotino (rezinato pavidalu); viename pleistre yra 39,37 mg nikotino; kiekviename išpurškime (0,07 ml tirpalo) yra 1 mg nikoti-
no. Indikacijos: vaistinė kramtomoji guma, transderminiai pleistrai: priklausomybei nuo tabako gydyti, lengvinant nutraukimo simptomus, kad būtų lengviau laikinai susilaikyti nuo 
rūkymo, o apsisprendus – mesti rūkyti. Purškalas: priklausomybės nuo tabako gydymas, sumažinant potraukį nikotinui ir palengvinant nutraukimo simptomus, kurie atsiranda metant 
rūkyti staiga ar palaipsniui. Tikslas yra visam laikui nutraukti tabako vartojimą. „NICORETTE COOLMINT“ geriausia vartoti kartu su elgesio palaikymo programa. Vartojimo būdas ir doza-
vimas: paprastai pakanka kramtyti 8–12 tam tikro stiprumo vaistinių kramtomųjų gumų per dieną. Pleistrą reikia priklijuoti ant odos ryte, o vakare jį nuimti. Purškalo reikia įsipurkšti 1–2 
vaisto dozes tuo laiku, kai paprastai rūkoma, arba jeigu jaučiamas poreikis rūkyti. Galima vartoti iki 4 įpurškimų per valandą. Negalima purkšti daugiau kaip 2 išpurškimus iš karto, per 24 
valandas neviršyti 64 įpurškimų (4 purškimai per valandą, 16 valandų periode). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas nikotinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gumos negalima 
kramtyti vaikams iki 12 metų. Purškalo negalima vartoti jaunesniems kaip 18 m. pacientams, nerūkantiems pacientams. Specialūs įspėjimai: prieš vartodami „NICORETTE“, pasitarkite 
su gydytoju, jeigu turėjote širdies infarktą, insultą, sergate nestabilia arba progresuojančia krūtinės angina, sunkiomis širdies aritmijomis, yra nekontroliuojama hipertenzija. Pacientai, 
sergantys cukriniu diabetu, pradėję naudoti nikotino pakeičiamąją terapiją, turi atidžiau sekti savo cukraus kiekį kraujyje. Galima rizika ir laukiama gydymo nauda turi būti apsvarstyta 
gydytojo, jeigu pacientai serga inkstų ir kepenų nepakankamumu, feochromocitoma ir nekontroliuojama hipertiroze, virškinimo trakto ligomis. Jeigu sergate žvyneline, lėtiniu derma-
titu ar dilgėline, neklijuokite „NICORETTE“ pleistro ant pažeistos odos. Norint išvengti nudegimų rizikos, pleistrą reikia nuimti prieš atliekant magnetinio rezonanso tomografijos tyrimą. 
Kramtomoji guma gali prilipti prie dantų protezo ir jį sugadinti. Kramtomosios gumos ir purškalo sudėtyje yra butilhidroksitolueno, kuris gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontak-
tinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Kramtomosios gumos sudėtyje yra ksilitolio, kuris gali laisvinti vidurius. Reklamos teksto parengimo data: 2025-05-15. LT-NIC-2025-153428.
SUKURTA TAM, KAD PADĖTŲ MESTI RŪKYTI.

NICORETTE®
FRESHFRUIT 4 mg vaistinė kramtomoji guma, 30 vnt. 1098 €

NICORETTE INVISIPATCH, 25 mg/16 h, 
transderminis pleistras, 7 vnt. 2372 €

NICORETTE COOLMINT, 1 mg/išpurškime 
burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 
150 išpurškimų 2310 €

1098 €
nuo

MICROLIFE® 
termometrai nuo 343 € 

kraujospūdžio matuokliai 
nuo 4732 €

inhaliatoriai nuo 5065 €

Medicinos priemonės
„MICROLIFE“ kraujospūdžio matuokliai – unikalios patentuotos technologijos: prieširdžių virpėjimo aptikimo funkcija 
insulto prevencijai AFIB, aritmijų fiksavimas technologija PAD, vidurkio metodas MAM.
„MICROLIFE“ – GYVENTI, TAI ŽINOTI!

-30%** 343 €
nuo

**Perkant bent 2 prekes



-30%

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 01 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Admi-
nistracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos 
ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

KŪNO PRIEŽIŪROS IR 
INTYMIOS HIGIENOS 
PRIEMONĖMS

Pirkite 2 ar daugiau, skirtingų ar vienodų, 
intymios higienos ar kūno priežiūros 
priemonių. Visoms joms suteiksime 
30% nuolaidą.

Perkant bent 2 prekes

282828



-30%

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 01 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Admi-
nistracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos 
ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. 29

Veidui, kūnui, higienai

-30%*

PHARMA LINE
kūno priežiūros 
priemonėms 221 €

nuo PHARMA LINE 
Dezodorantai, 
25 ml, 50 ml

PHARMA LINE 
Rankų kremai, 40 ml, 
75 ml 577 €

nuo

*perkant bent 2 prekes

PHARMA LINE 
ATOPIC 
Kūno losjonas ir dušo 
želė ypač sausai ir 
atopinei odai, 500 ml, 
250 ml

AVA
kūno priežiūros 
priemonėms

-30%*

284 €
nuo AVA 

HAND CARE
Rankų kremai, 100 ml

DELIA
kūno priežiūros 
priemonėms

-30%*

DELIA 
GOOD FOOT
Pėdų šveitiklis, 60 ml

140 €
199 €

DELIA ARGAN CARE  
Rankų kremas su 
arganų aliejumi, 50 ml

EVOLUDERM
kūno priežiūros 
priemonėms

-30%*

EVOLUDERM
Dušo želės, 
500 ml

EVOLUDERM
Gaivinamasis kojų ir 
pėdų gelis, 200 ml

EVOLUDERM
Maitinamasis pėdų 
kremas, 125 ml 350 €

499 €350 €
po 315 €

449 €

AVA 
HYDRO LASER
Drėkinamasis kūno 
balzamas, 200 ml

665 €
949 €

AVA
Pėdų priežiūros 
kremai, 100 ml483 €

nuo

DELIA 
GOOD FOOT
Pėdų druska, 250 g455 €

649 €

ALKAGIN®
medicinos priemonė, 
makšties ovulės, 
10 vnt.

ALKAGIN®
intymios higienos
priemonėms

-30%*

893 €
1275 €

ALKAGIN®
intymios higienos 
prausikliai, 250 ml

243 €
347 €698 €

nuo ALKAGIN®
drėgnos servetėlės 
intymiai higienai, 
1 vnt.

231 €
329 €

221 €
nuo

*perkant bent 2 prekes

*perkant bent 2 prekes

*perkant bent 2 prekes

*perkant bent 2 prekes



*perkant bent 2 prekes

3030
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

Veidui, kūnui, plaukams

BIODERMA
ATODERM
kūno priežiūros 
priemonėms

614 €
nuo

Sausai odai būdingas tempimo pojūtis ir elastingumo trūkumas, šie simptomai kartais pasireiškia kartu su niežėjimu ir pleiskanojimu. „BIODERMA“ sprendimas – „ATO-
DERM“ produktų linija, skirta sausai, labai sausai ar atopiškai odai, naudojama kasdien ir kartu su  atopinio dermatito gydymu. Asortimente yra visi būtini produktai, skirti 
švelniai ir minkštai odai. Po dušo atsisveikink su sausa ir niežtinčia oda!
„NAOS“ EKOBIOLOGIJA – DERMATOLOGIJOS ESMĖ.

-25%

-30%*

605 €
nuoLA ROCHE-POSAY 

REDERMIC RETINOL,
HYALU B5, LIPIKAR
veido ir kūno priežiūros 
priemonėms

„REDERMIC RETINOL“ priemonių linija sukurta odai, turinčiai senėjimo požymių. Gali padėti puoselėti odą, kad raukšlės ir raukšlelės atrodytų mažiau pastebimos, padeda 
mažinti saulės daromą žalą, be to, yra pakankamai švelni, kad tiktų jautriai odai. 
„HYALU B5“ – brandžiai ir jautriai odai skirta priemonių linija, turinti gaivinamąjį, stangrinamąjį ir drėkinamąjį poveikį. Tinka esant raukšlių ir smulkių raukšlelių, sumažėjusiai 
apimčiai ir elastingumui.
„LIPIKAR“ linija specialiai sukurta sausai, labai sausai, jautriai ir į atopinį dermatitą linkusiai odai. Produktai padeda raminti, giliai drėkinti odą, palaikyti apsauginį odos barjerą 
ir balansuoti jos mikrobiomą.

ELGON 
profesionalioms plaukų 
priežiūros priemonėms

-30%

1028 €
nuo

Tai tarsi kasdienė dovana jūsų plaukams, padedanti juos paruošti bet kokiems dienos iššūkiams. Itališkos profesionalios plaukų priežiūros priemonės padeda prižiūrėti plau-
kus, paveiktus išorinių veiksnių, juos maitina, drėkina ir palengvina šukavimą. Šampūnai ne tik švelniai valo plaukus, bet ir rūpinasi galvos oda, gali padėti palaikyti jų stiprumą 
ir gyvybingumą. Kai vien šampūno nepakanka, kaukės ir kondicionieriai tampa puikiais sąjungininkais. Ar reikia gilaus drėkinimo, intensyvesnės priežiūros ar papildomo 
maitinimo, „ELGON“ siūlo sprendimus kiekvienam poreikiui. Aukštos kokybės ingredientai padeda gerinti plaukų išvaizdą, gali suteikti jiems žvilgesio, glotnumo ir švelnumo. 
Stipresni, švelnesni, spindintys plaukai – kasdienė prabanga, kurios nusipelno kiekvienas!

*perkant bent 2 prekes

*perkant bent 2 prekes

814 €
nuo

-25%*

EUCERIN® 
veido ir plaukų 
priežiūros 
priemonėms

Individualiems poreikiams pritaikytos veido ir kūno odos priežiūros priemonės: „EUCERIN HYALURON-FILLER + ELASTICITY“ – brandžiai veido odai. „EUCERIN DERMOPURE 
CLINICAL“ – riebiai ir į aknę linkusiai odai. „EUCERIN AQUAPHOR“ – labai sausai, sutrūkinėjusiai odai. „EUCERIN ATOPICONTROL“ – labai sausai, atopinei odai. „EUCERIN 
UREAREPAIR“ – sausai ir labai sausai odai. „EUCERIN pH5“ – jautriai odai. „EUCERIN DERMOCAPILLAIRE“ – galvos odai ir plaukams.
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Intymiai higienai, slaugai

Ekologiškos „GENTLE DAY®“ higienos priemonės skirtos moterims, kurių oda linkusi sudirgti, alergiška. Švelnutės nosinaitės iš nebalinto bambuko pluošo su alaviju ir glicerinu – 
ypatingai švelniai odos priežiūrai.
SVEIKIAU JUMS IR APLINKAI.

GENTLE DAY
moterų higienos 
priemonėms

-30%*

147 €
nuo

-25%
iki

TENA®
medicinos priemonėms 
ir higienos bei slaugos 
prekėms

„TENA“ įklotai, sauskelnės ir paklotai greitai sugeria ir sulaiko šlapimą viduje, todėl paviršius išlieka sausas ir nedirgina odos. Kvapo neutralizavimo sistema efektyviai saugo nuo nemalo-
naus kvapo atsiradimo. Odos priežiūros priemonės švelniai valo ir drėkina net gležną, sausą ir pažeidžiamą odą. Patikrinta dermatologų.
NEPRIEKAIŠTINGAI SLAUGAI IR HIGIENAI.

217 €
nuo

„BELLA PERFECTA PURE“ paketai - be dažiklių, kvapiųjų medžiagų, chloro.
„BELLA FOR TEENS SENSITIVE“ – visapusiška higienos priežiūra paauglėms su jautria oda.
UŽTIKRINTA APSAUGA!

BELLA 
FOR TEENS,
PERFECTA PURE
higienos priemonėms, 
įklotams, paketams

-50%

073 €
nuo

Medicinos priemonės, gelis, 5 vnt. x 5 ml, 50 ml 
„MULTI-GYN“ siūlo visą intymios priežiūros produktų asortimentą. Mes siūlome produktus, kurie gydo bakterinę vaginozę, pienligę ir makšties 
sausumą bei su tuo susijusius simptomus, tokius kaip niežėjimas, išsausėjusi gleivinė, išskyros, kvapas ir dirginimas. Be to, siūlome intymios 
priežiūros ir higienos produktus.
ATGAUKITE SAVO ŠVYTĖJIMĄ SU „MULTI-GYN“!

Kosmetika, 100 ml 
„MULTI-GYN FEMIWASH“ putos, skirtos intymiai higienai, suteikia 
švaros bei gaivumo pojūtį.

MULTI-GYN®
intymios higienos 
priemonėms

-25%

637 €
nuo

*perkant bent 2 prekes



BURNOS HIGIENOS 
PRIEMONĖMS -40%

iki
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BURNOS HIGIENOS 
PRIEMONĖMS -40%

iki

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 01 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administraci-
jos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. 
Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.
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Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

profesionali ir moderni burnos priežiūra tiems, kurie vertina 
dantų sveikatą ir aplinkos tvarumą. Produktai sukurti visai 
šeimai, tad asortimente galite rasti dantų priežiūros priemo-
nių skirtų ne tik suaugusiems, bet ir vaikams.

Šepetėlio rankenėlė 
pagaminta iš PLA 
(plastiko pakaitalas 
iš fermentuoto 
kukurūzų krakmolo 
arba cukranendrių) – 
draugiškesnė gamtai 
alternatyva. Net 
6580 šerelių – tris 
kartus daugiau nei 
įprastame dantų 
šepetėlyje.

„NORDICS“ 
burnos skalavimo 
skystis „PARODENT“ 
padeda stiprinti 
dantenas, gali padėti 
apsaugoti dantis 
nuo periodontito 
vystymosi.

Tarpdančių siūlas 
su mėtų ekstraktu 
pagamintas iš 
perdirbamos PLA 
medžiagos, kuri 
yra tvari ir gali būti 
perdirbta. Sukurtas 
naudoti vaikams ir 
suaugusiems.

Remineralizuojanti 
dantų pasta. Sukurta 
dantų stiprinimui ir 
jautrumo mažinimui. 
Gali padėti mažinti 
mikroplyšius emalyje 
ir skatinti dantų 
remineralizaciją.

„NORDICS KIDS“ 
dantų pasta su 
ksilitoliu ir 
probiotikais. 
Tinkama vaikams, 
kasdieniam 
naudojimui. 
Sudėtyje nėra 
fluorido.

NORDICS BLACK 
dantų šepetėlis 
(juodas), 
6580 šerelių

NORDICS PARODENT 
burnos skalavimo 
skystis, 300 ml

NORDICS MINT 
dantų siūlas, 
30 m

NORDICS 
COMPLETE PRO 
dantų pasta, 75 ml

NORDICS 
KIDS STRAWBERRY SPLASH 
dantų pasta vaikams, 
50 ml

-40% 233 €389 €

-40% 239 €399 € -40% 263 €439 € -40% 257 €429 €

-40% 257 €429 €

-40%
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*Nuolaidos netaikomos vaistams ir med. pagalbos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Pra-
šome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui 
ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos inter-
neto svetainėje www.vvkt.lt.
Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos. Pasiūlymų ieškokite vaistinėse „CAMELIA“. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba 
bei sveikas gyvenimo būdas. Jei leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome vadovautis vaistinėse pateikiama 
informacija, o informaciją, esančią leidinyje, vertinti kaip spaudos klaidą. Kainos nurodytos eurais. Nuolaidos taikomos su Mažų kainų kortele. Akcinių prekių skaičius ribotas. 
Visoms leidinyje pateiktoms kainoms papildomos nuolaidos netaikomos. Leidinys galioja 2026 01 01 – 2026 01 30. Už informacijos teisingumą ir už tai, kad atitiktų LR reklamos, 
LR Konkurencijos įstatymų, Farmacijos įstatymo bei kitų LR teisės aktų nuostatas atsako produkto atstovas (reklamos davėjas). Laukiame Jūsų pasiūlymų ir nuomonės apie 
„CAMELIA“ leidinį el. paštu reklama@camelia.lt.

Burnos higienai

223 €
nuoECODENTA

burnos higienos 
priemonėms

„ECODENTA“ aukštos kokybės standartai, produktai ir efektyvumas yra vertinami žmonių ir dantų priežiūros specialistų visame pasaulyje. Taigi, mūsų misija yra revo-
liucionizuoti burnos priežiūros pasaulį, naudojant geriausius ir sveikiausius gamtos ingredientus, kuriuos modernus mokslas sujungia iki tobulumo. „ECODENTA“ – tavo 
natūraliai šypsenai!

-30%

Fiksuojamasis kremas pritvirtina protezus visai dienai, suteikdamas saugumo jausmą, saugo gleivinę nuo mechaninių sužalojimų, kuriuos gali sukelti protezai, ir neleidžia maistui 
patekti po dantų protezais. Kasdien naudodami „BLEND-A-DENT“ fiksuojamąjį kremą, galėsite nevaržomai juoktis, kalbėti ir valgyti. Geresnė ir ilgalaikė fiksacija, gaivus mėtų skonis, 
suteikiantis malonios vėsos ir švarios burnos pojūtį, tačiau nepaveikiantis maisto skonio. Stiprina emalį reikalingais mineralais.
STIPRESNĖ IR ILGALAIKĖ FIKSACIJA, TAD JŪS GALITE RAMIAI ŠYPSOTIS, KALBĖTI IR VALGYTI.

531 €
nuoBLEND-A-DENT 

dantų protezų 
priežiūros priemonėms

-30%*

*Nuolaida netaikoma 
dviguboms pakuotėms

TARKITE „SUDIE“ KRAUJUOJANČIOMS DANTENOMS. 

PARODONTAX 
burnos higienos 
priemonėms 415 €

nuo

-20%

Higienos priemonės, burnos skalavimo skysčiai, 250 ml, 500 ml
Reguliariai naudojamos „ORALFLUX“ priemonės gaivina burnos kvapą. Produktai be alkoholio. Inovatyvus dozatorius užtikrina tiks-
lią skalavimo skysčio dozę ir ekonomišką naudojimą. „ORALFLUX“ priemonės turėtų būti naudojamos kaip pagalbinės priemonės 
valantis dantis. Naudojimas: norėdami gauti 10 ml skysčio, švelniai paspauskite butelį, kol skysčio atsiras virš purškimo prietaiso. 
Skalaukite burną skysčiu apie 1 min., išspjaukite. Nenurykite. Kad poveikis būtų geresnis, nevalgykite ir negerkite 2 val. po skalavimo.
STIPRESNI DANTYS. GAIVESNIS KVAPAS. PLATESNĖ ŠYPSENA!

ORALFLUX

Burnos higienos priemonės, dantų protezų priežiūros priemonės, 40 g, 30 tablečių
„COREGA“ – visapusiška protezų priežiūra. Tvirtinimo priemonės užtikrina saugumą ir komfortą, o valymo tabletės 
pašalina dėmes, naikina bakterijas ir palaiko gaivumą. 
PASITIKĖJIMAS IR ŠVARA – KIEKVIENA ŠYPSENA SVARBI.

-50% 419 €
nuo

COREGA®

-20% 492 €
nuo

iki



Pasiūlymas galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -20%, 
kitoms prekėms iki -25%) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele, pažymėta „Camelia“ senjoro lipduku. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ 
administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtintam prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas pre-
kėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems vaistams 
ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau informacijos – vaistinėse „Camelia“.


